

با هدف دستیابی به رشد ۸ درصدی

بخشنامه لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور ابلاغ شد

از سوی رئیس‌جمهور لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ به عنوان نهمین سال از دوره ۲۰ ساله سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران و سومین سال از اجرای قانون برنامه پنجم توسعه به کلیه دستگاه‌های دولتی ابلاغ شد. به گزارش فارس در این بخشنامه آمده است: دولت برای انجام وظایف حاکمیتی، تجربه‌های را برانتهایی را برای استفاده...

صفحه ۳

پیمان سپاری ارزی در شرایط تحریمی غیر ممکن است

صفحه ۵

انحراف از مزایده بندر شهیدرجایی برخلاف اصل ۴۴ قانون اساسی

صفحه ۵

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت دیه کامل دانش‌آموزان فوتی راهیان نور

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با بیان این‌که این وزارتخانه پیگیر پرداخت دیه کامل و خسارت دانش‌آموزان فوتی و آسیب‌دیده اردوی راهیان نور در پی حادثه اخیر است، گفت: در تلاش هستیم تا احتیاط‌ها و ملاحظات جدیدی را برای افزایش ایمنی سفرهای اردوی راهیان نور اتخاذ کنیم. حسین هژبری در گفت‌وگو...

صفحه ۸

کوتاه از جهان

اخضر الابراهیمی از توافق سوریه با آتش‌بس در عید قربان خبر داد

در حالی که فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب از موافقت سوریه با برقراری آتش‌بس در عید قربان خبر داد، وزارت خارجه سوریه اعلام کرد که بخششیه تصمیم نهایی خود را درباره آتش‌بس اتخاذ می‌کند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، اخضر الابراهیمی، فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب امروز در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با تبیل العربی، دبیر کل اتحادیه عرب اعلام کرد که مقامات دولتی سوریه با طرح جدیدی برای اعلام آتش‌بس و خاتمه درگیری‌های خشونت‌آمیز به مناسبت عید قربان در سوریه موافقت کردند. وی هم‌چنین تأکید کرد که دولت سوریه به‌زودی بیانیه‌ای را صادر و طی آن بیانیه موافقتش را با این طرح وی اعلام خواهد کرد. الابراهیمی در ادامه خاطرنشان کرد: ما می‌توانیم براساس اجرای این طرح از اعلام آتش‌بس طولانی مدت در سوریه سخن بگوییم. پیش‌تر الابراهیمی پیشنهاد داده بود که هم‌زمان با اقرار رسیدن عید قربان در سوریه آتش‌بس اعلام شود. الابراهیمی روز سه‌شنبه در پی پایان سفرش به دمشق وارد قسردگاه بین‌المللی قاهره شد. این در حالی است که وزارت امور خارجه سوریه در واکنش به این اظهارات الابراهیمی اعلام کرد که سوریه هنوز در حال بررسی این طرح است و تصمیم نهایی درباره اعلام آتش‌بس با مخالفان سوریه را اتخاذ می‌کند.

امیر کویت: قانون بر همه از جمله اعضای خاندان حاکم اجرا می‌شود

امیر کویت از تجمع مردم برای حمایت از قانونی بودن نظام کشور قدرانی و اعلام کرد که قانون بر همگان از جمله بر خاندان حاکم اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه مصری الیوم السابع، صباح الاحمد الصباح، امیر کویت خطاب به طرفدارانش اظهار کرد: شما از کشورتان و نه فقط از من حمایت کردید و ما با تجمع شما کشور را از نابودی نجات می‌دهیم، من در هنگام سخن گفتن با شما یک نفر می‌دهم، شما نیز نظرات خود را بیان کنید چرا که ما از نظرات شما بی‌نیاز نیستیم و ما معصوم نبوده‌ایم و اگر شما نظراتی داشته باشید که برای کشور مفید باشد، ما از آن استقبال می‌کنیم. صباح احمد الصباح خاطرنشان کرد: کشور در حال نابودی بود و ما ناچار شدیم که به راهمایی متوسل شویم، اما به خدا سوگند که وزیر کشور و افسران تلاش کردند که خدش‌های به کسی وارد نشود. وی در ادامه افزود: ما دشمن کسی نیستیم و کویت در امنیت باقی خواهد ماند و اجازه نخواهیم داد کسی از قوانین تخطی کند و قانون بر همگان حتی بر خاندان حاکم اجرا خواهد شد و اجرای قانون بر دوشان از خاندان من صورت گرفت.

یک اقتصاددان تصریح کرد شبه دولتی سازی باشعار خصوصی سازی



باتأکید بر رصد کامل وزارت اطلاعات بر عملکرد اخلالگران صورت گرفت

دستگیری ۵۰ اخلالگر بازار ارز

همین صفحه

رونمایی از هواناو و موشک‌های جدید

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پاسخ به این سؤال که آیا این وزارتخانه قرار است در آینده دستاوردهای جدیدی از رونمایی از هواناو و هم‌چنین تست برخی از موشک‌های جدید خواهیم بود. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیأت دولت در مورد توانمندی ایران در ساخت ماهواره تصریح کرد: ما اکنون توانمندی‌های خوبی در ساخت ماهواره و ماهواره‌بر داریم؛ البته باید توجه داشت که ماهواره‌ها انواع مختلفی دارند و ماهواره‌های مخابراتی که باید در ۳۶ هزار کیلومتری زمین مستقر شوند، سطحشان بالاست و ساخت آن زمان‌بیش‌تری می‌برد ولی قابل دستیابی است و انجام اقدامات در این ارتباط در دست تحقیق و ارجاست که آن‌شالا... محقق می‌شود. در مورد ماهواره‌های سطح پایین‌تر هم همان‌طور که قبلاً خود مشاهده کرده‌اید اقدام کرده‌ایم.

طرح تغییر مجری انتخابات در این شرایط به مصلحت نیست

وزیر کشور با اشاره به مباحثی که اخیراً درباره تغییر مجری انتخابات مطرح شده است، خاطرنشان کرد که «طرح این‌گونه مباحث در آستانه انتخابات ضرورتی ندارد». به گزارش ایسنا، مصطفی محمدنجاتر در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به سؤالی درباره مصوبه کمیسیون شورای مجلس مربوط به اجرای انتخابات، گفت: طبق قانون اساسی، کار اجرایی برعهده قوه مجریه است و از ۳۰ سال گذشته نیز انتخابات توسط وزارت کشور برگزار شده است. فکر نمی‌کنم در این شرایط که در آستانه انتخابات هستیم مطرح کردن این‌گونه مباحث ضرورتی داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: بنابر فرمایش رهبری، باید برای تعیین سیاست‌های اساسی انتخابات اقدام شود؛ بنابراین نخست باید این موضوع مشخص شده و پس از آن اگر لازم باشد این بحث در مجلس شروع شود.

باتأکید بر رصد کامل وزارت اطلاعات بر عملکرد اخلالگران صورت گرفت

دستگیری ۵۰ اخلالگر بازار ارز

ان‌ها را رصد می‌کنیم.

وزیر اطلاعات یادآور شد: تعداد افراد دستگیر شده متفاوت است منظور این است که در مورد برخی، مدت باز جویی کوتاه است و نیاز به ماندن آن‌ها نیست و در مجموع تعداد دستگیرشدگان حدود ۵۰ نفر است. خبرنگار دیگری درباره فردی به نام جمشید بسماء... خواستار توضیحاتی شد که مصلحی گفت: در مورد افراد تا زمانی که مسیر قانونی طی نشده اجازه دهید صحبتی نکنم.

وزیر اطلاعات در پاسخ به این سؤال که گردش مالی این افراد چه میزان بوده است؟ گفت: همان‌طور که گفتم در این خصوص بعضی‌ها به‌صورت ثابت و برخی دودن‌پایه هستند، گردش مالی برخی از آن‌ها در بانک‌ها در کوتاه مدت قابل توجه است، نقش این افراد این بوده که بیش‌تر فضای روانی ایجاد کرده‌اند که خوشبختانه مردم ما حواس‌شان به این موضوع هست.

وی در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در مورد حادثه روز جمعه گذشته چابهار و تلاش برخی از دشمنان برای تجدید قوای گروهک تروریستی ریگی، اظهار داشت: مشخص است که سرویس‌های بیگانه درصدد بر می‌آیند که گروه‌هایی را شکل بدهند و در واقع به دنبال راه‌اندازی

با بیگانگان همراهی می‌کنند»، هشدار داد: از این‌ضا در راستای اهداف فتنه‌گری خود علیه انقلاب استفاده نکنند زیرا وزارت اطلاعات نوع حرکت آن‌ها را رصد می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: بخش دیگری از اخلال‌گران، افراد در صحنه و میدان هستند. در خصوص دستگیری‌هایی که مربوط به وزارت اطلاعات است باید بگویم بخشی از آن‌ها نقش ثابتی در اخلال‌گری داشتند و از یک فرصت استفاده کرده‌اند تا در بازار اخلال ایجاد کنند. ما نوع اقدامات آن‌ها را شناسایی کردیم و اطلاعات خوبی به‌دست آمده است که در کنترل‌های بعدی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وزیر اطلاعات افزود: بخش دیگر افراد، دودن‌پایه هستند که نقش عامل را داشتند. ما تأکید می‌کنیم که اجازه اخلال و سوءاستفاده از این موقعیت را نخواهیم داد.

مصلحی در پاسخ به سؤالی که مجموع دستگیرشدگان چند نفر هستند؟ گفت: آن چند نفری که از سوی قوه قضاییه اعلام شد، بخشی از دستگیری‌هاست. لازم به ذکر است که بخشی از دستگیری‌ها در مرکز و بخشی دیگر در استان‌ها صورت گرفته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: کشورهای اطراف ما که در جهت اخلال‌گری به سرویس‌ها و بیگانگان دارند کمک می‌کنند، باید حواس‌شان باشد، ما اقدامات

حرف‌های خودی و بی‌خودی

پیمانکار ایرانی؛ مر قه‌بی درد یا مجرم نابخشودنی!

تا دیروز همه تلاش‌ها در راستای کسب عدم‌ضایت پیمانکار بود و سعی بر آن بود که پیمانکار مرفه بیدرد همواره به یاد داشته باشد که پیمانکار بودن به خودی جرمی است نابخشودنی، و با استفاده از ابزار و حربه‌های متنوع از پرداخت‌هایی که معوق می‌شد و معوقه‌هایی که به فراموشی سپرده می‌شد و یا از ما بهترن‌هایی که یک شبه پیمانکاری می‌شدند و در همان شب پیمان‌های بزرگ را برنده می‌شدند و جماعت پیمانکار خاک پیمان خورده و سال‌ها زحمت کشیده، می‌شدند پیمانکار دست دوم و سوم، استفاده می‌شد تا رقیق پیمانکار را بگیرند که مبادا خیال کند پایت‌کاری که می‌کند باید توجه‌های آنجانی داشته باشد و براساس آن توقع بی‌جا، حق خود مطالبه نماید، حالا همه این‌ها کم بود، این تورم و گرانی و قیمت‌های چند برابر متریکال و مصالح و تجهیزات و... شده تیر در تاریکی، که از پشت بر جسم ناتوان پیمانکار بخت برگشته خورده و نفسش را به شماره انداخته است.

پیمانکار بی‌نوا که با هزار مصیبت، پیمانی را از جنگ پیمانکاران خلق‌الساعه نور چشمی به در آورده است و به امید بیست سسی درصدی سود، کار آغاز کرده، حالا با این قیمت‌های سر بر آسمان سپاسیده، کل درآمد پیمان‌های قبلی را هم باید بر روی این پروژه نیمه‌کاره گذاشته تا بتواند سر به سلامت بدر برد!

بزرگان هم عین خیالشان نیست و به زبان خودمان یاسو آب می‌دهند و فقط چسبیده‌اند به ۴ تا آمار ذهن پر کن‌ها و ظاهراً قرار نیست به درد دل پیمانکار گوش دهند! اگر ایمن وضعیت قاراشمیش مصداق شرایط فورس مازور نیست، لاف‌لعنوان تغییر اوضاع و احوال آن مستر هفتر معروف را بدک می‌کشد! اگر هم حرف او را مستند نمی‌دانید و قولش نداریندا! این جناب شی‌لی که سخن به‌گزار ن‌انده است و یا آن کتاب قرمز فیدیک که فصلی مجزا اندر این باب دارد حرف مفت زده است؟! اینچور که از شواهد پیداست، آن پیمانگذار بزرگوار که پشتش گرم است و سیم‌هایش پر زور است و قصد تعدیل ندارد و توازن بهم خورده فراردار را بر نمی‌تابد خود نیک می‌داند که این راهی که در پیش گرفته است اگر به انقراض نسل پیمانکار و پیمانکاری نینجامد، آن‌چنان رقیق این قوم را می‌گیرد که تا مدت‌ها کمر راست نمی‌کنند. شاید دوستان در فکر آنند که از چین و ماچین و روس و بورکینافاسو پیمانکار وارد کنند. که اگر چنین نمایند و بخواهند آن معامله که با پیمانکار وطنی کر دهند با او هم بکنند، فی‌المثل پیش پرداخت درست و درمان ندهند، یا در آخر هر فاز پرداخت را حواله دهند به سر برج و یا وقت گلی نی و آخر کار هم، پرداخت آن حسن انجام کار را بگذارند بابت پیش پرداخت قسرآرد بعدی که معلوم نیست کی و چگونه اجرایی می‌شود! پر واضح است پیمانکار خارجی، مگر گردش شکسته باشد که زیر بار چنین بازی‌هایی برود و در وسط کار همه را قالی می‌گذارد و ادعای کلی خسارت نیز می‌کند و می‌رود که می‌رود، همانگونه که تجربه‌های قبلی همین را می‌گوید. باز باید دست و روی مبارک پیمانکار هموطن را بوسید و او را دعوت به کار کرد و روز از نوروزی از نو، تا کار از کار نگذشته است، دست چپ‌نویسان و دور و بر پیمانکاران را بگیرند و حرف دلشان را بشنوند. تا پیمان‌ها به تعطیلی نرسد و کلی کار نیمه‌تمام و نیروی کار بیگار و طلب و معوقه روی دست نماد شکایت و شکایت کشی راه نیفتد، و لیکن رضایت بر لبان انانی که نشسته‌اند تا توقف پروژه‌ها و زمین گیر شدن پیمانکاران ایرانی را ببینند، نشینند!

هوشنگ خان



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم، ابز از مقابله با مشکلات اقتصادی است



وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: برای مقابله با برخی نوسانات و مشکلات اقتصادی نظیر تورم نیاز به قانون مالیاتی کار آمدی داریم و امیدواریم نمایندگان با تصویب یک فوریت لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم، در این زمینه به دولت کمک کنند. به گزارش ایسنا سیدشمس‌الدین حسینی در دفاع از یک فوریت لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم گفت: از یک سو در قانون برنامه پنجم توسعه، موادی در خصوص مالیات‌ها وجود دارد و از سوی دیگر در آستانه تدوین لایحه بودجه ۱۳۹۲ قرار داریم. وی افزود: یکی از مهم ترین تکالیف و جهت گیری های لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم، تحقق اهداف قانون برنامه است و یکی دیگر از جهت گیری لایحه مذکور، حمایت از تولید، سرمایه‌گذاری و نیروی کار ایرانی است و لایحه قنوق از این حیث ابتکاراتی دارد. وزیر اقتصاد مقابله با نوسانات تورمی و مهار مشکلات اقتصادی را در قالب اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم امکان پذیر دانست.

رییس سازمان بازرسی کشور با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی ایران

مدیریت مناسب می‌توانست زهر تحریم‌ها را بگیرد

رییس سازمان بازرسی کشور با اشاره به تحریم‌ها، فشار و توطئه کشورهای خارجی و کینه توزی‌های دشمنان و تأثیر آن بر اقتصاد اظهارداشت: اگر تدابیر لازم و قدرت و مدیریت کافی و به جایی اعمال می‌شد زهر تحریم‌ها را بیش تر می‌توانستیم بگیریم، مصطفی‌پور محمدی دربارۀ آزاد راه تهران‌شمال و تأخیر درراه اندازی این پروژه گفت: پیشرفت آزاد راه تهران-شمال مناسب نیست و متأسفانه این آزاد راه جزو پروژه‌هایی است که بسیار زمان بره است وبعید می‌انم به سرعت به نتیجه برسد.

به گزارش ایسنا، رییس سازمان بازرسی کشور با بیان این که نقاط ضعف آزاد راه تهران –شمال بررسی و به کمیسیون عمران مجلس منتقل شده است افزود: عمده مشکل آزاد راه تهران -شمال منابع مالی و ضعف پیمانکاران است.

وی درباره نابسامانی اخیر بازار ارز نیز گفت: نسبت به نوسانات بازار ارز از گذشته حرف‌های بسیار زیادی زده شد وپیش‌بینی‌هایی نسبت به اختلالات بازار و گرفتاری‌های امروز از سوی مجلس، دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کشور شده بود که اگر دولت توجه می‌کرد گرفتاری‌های کاهش می‌یافت. پورمحمدی با اشاره به تحریم‌ها، فشار و توطئه کشورهای خارجی و کینه توزی‌های دشمنان و تأثیر آن بر اقتصاد اظهارداشت: اگر تدابیر لازم و قدرت و مدیریت کافی و به جایی اعمال می‌شد زهر تحریم‌ها را بیش تر می‌توانستیم بگیریم.

وی تصریح کرد: توان اقتصادی و مدیریتی کشور بالاست از این رو باید تصمیمات خوب بگیریم و همه باهم هماهنگ باشیم و دعوها و سرو صداها و ماجراجویی‌ها را کنار بگذاریم و به فکر حل مشکل مردم باشیم.

وی درباره واردات خودروهای لوکس به کشور گفت:

واردات خودروهای لوکس به کشور تاکنون انجام می‌شده اما

الان که مشکل تأمین ارز داریم خودروی خارجی به شرط کم



مصرف بودن با ارز اتاق مبادلات وارد می‌شود.

پور محمدی افزود: واردات خودروهای لوکس هر چند که مصرف اولویت نیست و متعقدیم اولویت‌های مهم تری برای استفاده از ارز اتاق مبادلات ارزی وجود دارد.

رییس سازمان بازرسی کشور با تأکید بر این که مردم شرایط را خوب می‌فهمند افزود: شرایط کنونی اقتصاد باید به نحوی مدیریت شود که عرصه بر دشمن تنگ و تأثیر گذاری

مصباحی مقدم، رییس کمیسیون برنامه‌و بودجه مجلس

هدف لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم، شفاف سازی نظام مالیاتی است



تبعیت از رهبری شده است. وی ضرورت اصلاح پرداخت نظام مالیات‌های مستقیم، شفاف‌سازی نظام مالیاتی و اخذ مالیات از دستگاه‌هایی است که تاکنون از پرداخت مالیات طفره رفته‌اند بنابرین برای این کار ابراز لازم در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گیرسد. به گزارش ایسنا غلامرضا مصباحی مقدم در موافقت با لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم گفت: لایحه مذکور دومین محور طرح تحول اقتصادی است، اولین محورن قانون هدفمندی یارانه‌ها بود که برابمان بسیار بسیار مهم است. نماینده مردم تهران همدار داد: در شرایطی قرار داریم که انکا به منابع نفتی به شدت کاهش یافته اگر این اتفاق بیفتد خدمت بزرگی به انقلاب، بزرگی ملت و

اهل بهارستان

رییس کمیسیون انرژی مجلس

اقتصاد بدون نفت از ابعاد اقتصاد مقاومتی



رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات وزیر نفت مبنی بر احتمال قطع صادرات نفتی ایران در پی افزایش تحریم‌ها، گفت که با توجه به تغییر نرخ ارز، امکان تأمین نیازهای کشور با کاهش صدور نفت وجود دارد؛ اما در همین راستا تلاش می‌کنیم که بودجه ۹۲ کم‌ترین وابستگی به نفت را داشته باشیم. وی با تأکید به این که ابزار نفت نباید سیاسی می‌شد، تصریح کرد: وقتی اتحادیه اروپا و آمریکا از نفت به عنوان ابزار سیاسی استفاده می‌کنند باید بدانند این ابزاری است که در اختیار جمهوری اسلامی است و این طور نیست که آن‌ها بتوانند از این ابزار استفاده کنند، اگر ما بخواهیم مقابله به مثل کنیم قطعاً مشکلات جدی برای مردم به وجود می‌آورد و ما خواهان این نیستیم.

نماینده جالوس

طرح استیضاح وزیر صنعت اعلام وصول شود



نماینده جالوس در مجلس با بیان این که وزارت صنعت، معدن و تجارت مسؤول گرانی‌ها در کشور است، خواستار اعلام وصول هرچه سریع‌تر طرح استیضاح غضنفری شد. قاسم احمدی لاشکی نماینده مردم نوشهر و جالوس در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در تذکر آیین‌نامه‌ای اظهار داشت: بیش از ۳ هفته از امضای استیضاح وزیر صنعت می‌گذرد، به گزارش خانه ملت، وی افزود: به استناد قانون اساسی، نمایندگان مجلس می‌توانند در مواردی که لازم می‌دانند هر یک از وزرا یا هیأت‌وزیران را استیضاح کنند؛ از روزی که طرح استیضاح وزیر صنعت تقدیم هیأت ریسه شده تا به امروز، زمان زیادی گذشته است. نماینده جالوس در خانه ملت هم چنین گفت: ما مسؤولیت پذیر فقیتم تا پاسخگوی ملت باشیم یعنی مردم حق دارند و ما تکلیف، صنعت در سال گذشته چه بود و الان چیست؟ احمدی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: باید پرسید تجارت سال گذشته کجا بود و الان کجاست، گرانی‌های کجایم؟ روده‌ما قول دادیم و وعده کردیم اعتماد مردم را نشکنیم و قولی را که به مردم دادیم زیر پا نگذاریم.

تحریم‌ها کم شود.

وی درباره افزایش تخلفات اقتصادی در دولت و این که آیا ضعف نظارتی دلیل آن است گفت: مشکلات یک وجهی به وجود نمی‌آید و علل زیادی دارد که از جمله می‌توان به فشارهای دشمن، تحریم‌ها و برخی مقررات اشاره کرد.

پورمحمدی به گزارش سازمان بازرسی به کمیسیون کشاورزی مجلس اشاره کرد و افزود: گزار ش ۶۰-۷۰ صفحه‌ای به کمیسیون کشاورزی مجلس ارائه کردیم که این گزارش بررسی شد و ادامه بررسی به جلسه بعدی کمیسیون موکول شد.

رییس سازمان بازرسی کشور با بیان این که از منابع حیاتی کشور از جمله آب که از زیرساخت‌های توسعه کشور است به راحتی بگذریم اظهارداشت: تخلفات دربخش آب زیاد است و برداشت و مدیریت منابع زیرزمینی و کنترل نزولات آسمانی ضعیف است و دستگاه‌های ذی‌ربط باید هماهنگ با هم دراین زمینه عمل کنند.

وی با تأکید بر این که نباید هر محصولی را دربخش کشاورزی تولید کرد گفت: کشاورزی متناسب با آب، طبیعت و منابع طبیعی باید انجام شود نمی‌توان هر محصولی را تولید کرد. پورمحمدی با بیان این که متأسفانه بهره‌وری درایران پایین است و میزان مصرف آب غیراستاندارد است گفت: هدرقت آب در کشور بسیار بالاست ضمن این که برداشت محصولات کشاورزی هم پایین است و این به معنای آن است که خسارت بزرگی کشور خشک و نیمه‌خشکمان را تهدید می‌کند.

رییس سازمان بازرسی کشور هم چنین به گزارش سازمان بازرسی به کمیسیون عمران پیرامون پروژه‌های عمرانی اشاره کرد و گفت: کمبودها، تخلفات و کاستی‌هایی داریم که باید واقع بینانه دیده شود.

مصرف بودن با ارز اتاق مبادلات وارد می‌شود.

پور محمدی افزود: واردات خودروهای لوکس هر چند که مصرف اولویت نیست و متعقدیم اولویت‌های مهم تری برای استفاده از ارز اتاق مبادلات ارزی وجود دارد.

رییس سازمان بازرسی کشور با تأکید بر این که مردم

شرایط را خوب می‌فهمند افزود: شرایط کنونی اقتصاد باید

به نحوی مدیریت شود که عرصه بر دشمن تنگ و تأثیر گذاری

بهارستان ۲

پنجشنبه ۴ آبان ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۸۵ | ۹ دی‌الجه ۱۳۹۳
Thursday | No.885 | Vol.8 | 25 . October. 2012



برای سرکشی و کلای ملت به حوزه‌های انتخابیه

مجلس هفته آینده جلسه علنی ندارد

نمایندگان مجلس هفته آینده برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه جلسه علنی ندارند و جلسه بعدی مجلس ۱۴ آبان ماه تشکیل می‌شود. به گزارش فارس در جلسه علنی چهارشنبه نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اعلام محمدرضا باهنر نایب رییس دوم مجلس که در غیاب لاریجانی ریاست ساعتی از صحن علنی را برعهده داشت، پایان یافت.

محمدرضا باهنر پیش از پایان جلسه اعلام کرد که جلسه بعدی مجلس یک‌شنبه ۱۴ آبان ماه تشکیل می‌شود و نمایندگان هفته آینده برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه جلسه علنی نخواهند داشت. و کلای ملت در صحن علنی دیروز پارلمان رسیدگی به طرح معافیت مدارس خیرین مدرسه‌ساز از پرداخت عوارض شهرداری و انشعابات را ادامه دادند و هم چنین یک فوریت دوطرح را نیز بررسی کردند.

دیپلماتیک

نایب رییس مجلس

پس گرفتن امضا اصل موضوع استیضاح را

تحت الشعاع قرار می‌دهد



نایب رییس مجلس با اشاره به جمع شدن امضاها و پس گرفتن آن درباره استیضاح‌ها گفت: این موضوع اصل موضوع استیضاح را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد که هم‌اکنون اپوزتری پیگیر مسأله بوده و در صورت اعلام نتیجه براساس آیین‌نامه عمل خواهد شد. محمدرضا باهنر که ریاست جلسه علنی مجلس را برعهده داشت در پایان جلسه به ارایه توضیحاتی در مورد تذکرات شفاهی پرداخت و گفت: تذکرات شفاهی از

طرفی هم برای نمایندگان حقی را قایل شده است و از سوی دیگر معضلی را برای هیأت ریسه ایجاد کرده است که در این زمینه گفته شده‌را حل اتخاذ شود که هم تذکرات منضبط شود و هم محدوددهای برای بیان تذکرات از سوی نمایندگان در نظر گرفته شود. به گزارش ایسنا نایب رییس دوم مجلس در ادامه با اشاره به رویه استیضاح‌هایی که در مجلس مطرح شده، خاطر نشان کرد: در مورد استیضاح وزیر صنعت، معدن و تجارت تعدادی از نمایندگان اضا کرده بودند که در این میان عدای بر این‌ن قیده بودند که گرفتاری‌ها و مشکلات بسیاری وجود دارد اما همان‌طور که می‌دانید در صورت به حد نصاب رسیدن امضاها یعنی ۱۰ نفر، استیضاح می‌تواند انجام شود. وی تأکید کرد: اما در عین حال این امضاها و پس گرفتن آن اصل موضوع را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد که در حال حاضر تحت‌الاسلام اپوزتری نایب رییس اول مجلس در این زمینه در حال مذاکره است که اگر به نتیجه بینجامد موظف به رعایت آیین‌نامه هستییم. باهنر هم چنین با اشاره به حادّه‌ها و گونی اونپوس حامل دانش آموزان و معلمان در اودی رهاپن نور در شهرستان بروجن اظهار داشت: در این مورد مجلس، قوه قضاییه و دولت پیگیر موضوع هستند که دو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و نیز آموزش و تحقیقات این موضوع را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

عضو کمیسیون کشاورزی

دلالتان در بازار لبنیات یکه‌تازی می‌کنند



عضو کمیسیون کشاورزی آب، و منابع طبیعی مجلس در واکنش به افزایش بی‌رویه قیمت محصولات لبنی طی ماه‌های اخیر، گفت: دولت مستقیم دولت بر بازار محصولات لبنی موجب شده تا دلالت و واسطه‌ها از این فضا به نفع خود استفاده کرده و در کنار مشکلات موجود، قیمت‌ها روز به روز افزایش یافته و نوسان داشته باشد.

غلامرضا نوری قزلبچه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی

خبرگزاری خانه ملت، افزود: متأسفانه در حال حاضر هیچ گونه کنترلی بر بازار محصولات لبنی وجود ندارد که این امر موجب شده تا قیمت‌ها به‌صورت غیرمنطقی و غیراصولی افزایش یابد. نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: با توجه به افزایش قیمت دام زنده، افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی قیمت شیر منطقی است ولی دو برابر و ۳ برابر شدن قیمت انواع لبنیات قابل پذیرش نیست که باید در سیاست‌های تنظیم بازار این محصولات تجدیدنظر شود. به گزارش خانه ملت وی اظهارداشت: در حال حاضر شرایط به گونه‌ای است که با وجود افزایش قیمت انواع لبنیات در کشور، دامداران از شرایط موجود ناراضی هستند زیرا نبود نظارت‌های مستمر و همه‌جانبه‌فصا را برای ادعای سودجو هموار کرده است و آنان با سودهای کلان به بازار این نوع کالای مصرفی ضربه می‌زنند. نوری قزلبچه با انتقاد از عملکرد برخی صنایع تبدیلی شیر و لبنیات در کشور گفت: متأسفانه شرکت‌ها و مجموعه‌های نیمه‌دولتی در افزایش قیمت‌ها پیشتان بوده‌اند که این امر توجه‌پذیر نیست. عضو هیأت ریسه کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس در مورد ضرورت پرداخت یارانه به تولید در صنعت لبنیات، افزود: یکی از ضروری ترین شکل‌های اختصاص یارانه پرداخت آن به تولید است. این نماینده مجلس یارانه به تولید در قانون بهره‌وری کشاورزی نیز مد نظر قرار گرفته است. این نماینده مجلس نهیم، تأکید کرد: سود منطقی برای هر صنعتی پذیرفته شده است ولی در ماه‌های اخیر برخی در صنعت لبنیات کشور به دنبال سودهای کلان هستند که ضروری است با تشدید ابزارهای کنترلی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت مانع از چنین حرکت‌هایی شوند.

حسینی در تذکر آیین‌نامه‌ای مطرح کرد

انتقاد از درخواست رییس‌جمهور برای دیدار از زندان اوین



نماینده قصر شیرین در مجلس از درخواست رییس‌جمهور برای سرکشی از زندان اوین انتقاد کرد. نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در تذکری آیین‌نامه‌ای خطاب به رییس‌جمهور گفت: دولت در قانون برنامه پنجم مکلف شده نسبت به برقراری مستمری برای زندمندان ۸ سال دفاع مقدس اقداماتی را انجام دهد که هم‌اکنون ۲ سال از اجرای قانون

برنامه پنجم می‌گذرد اما مبلغ ناچیزی به این عزیزان که صاحبان انقلاب‌اند پرداخت می‌شود. به گزارش فارس فتح... حسینی افزود: آقای احمدی نژاد در زمینه پیگیری حقوق ملت ایران در خسارات وارده از ۸ سال جنگ تحمیلی با عراق چه کاری انجام دادید؟ شما وعده دادید ۲ میلیون فرصت شغلی در کشور ایجاد شود، چه کار کردید آیا پاسخی دادید که در این زمینه به مردم بدهید؟ حسینی خطاب به رییس دولت ادامه داد: ۵ سال از عمر دولت شما می‌گذرد الان به فکر زندانیان افتاده‌اید؟ حاضر نیستید آمار واقعی را به مردم اعلام کنید که چند در صد از مردم کشور ما بیکار هستند؟ محمدرضا باهنر نایب رییس مجلس که در غیاب لاریجانی ریاست ساعتی از جلسه را برعهده داشت: پس از این سخنان نماینده قصر شیرین از او خواست که دیگر سخنانش را ادامه ندهد که فتح... حسینی نیز به باهنر گفت شما اجازه دهید که ما یک لحظه صحبت کنیم، تربیون به‌صورت شبانه‌روزی در اختیار شما است! نماینده قصر شیرین هم چنین یاد او را شد: مردم بیکارند و نمایندگان مجلس به دلیل بیکاری مردم نمی‌توانند به حوزه‌های انتخابیه‌اشان بروند آن وقت آقای احمدی‌نژاد می‌خواهد از زندان بازدید کند.

چرتکه

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

طرح بخش خصوصی برای مشارکت بیش‌تر در تأمین ارز در آینده‌ای نزدیک



وزیر صنعت، معدن و تجارت از نهایی شدن طرح بخش خصوصی برای مشارکت بیش‌تر در تأمین ارز تولید در آینده‌ای نزدیک خبرداد و گفت: در حال حاضر بخشی از واردات کشور با ارز صادرکنندگان تأمین می‌شود. مهدی غضنفری درباره نشست اخیر هئادبشی تشککل‌های تولیدی و تجاری در محل ساختمان مرکزی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: دراین جلسه جمعی از تشککل‌ها از جمله اتاق‌های بازرگانی و صنایع و معادن ایران و تهران، خانه صنعت، معدن و تجارت، مدل‌های پیشنهادی خود را برای استفاده از ارز صادرکنندگان ارایه کردند. به گزارش مهر وی تأکید کرد: دولت در آستانه تصمیمی است که چگونگی مشارکت از صادرکنندگان در چرخه اقتصادی را نهایی کند. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که برای مادیدگاه بخش خصوصی به ویژه تشککل‌ها در مورد نحوه ارایه ارز به تولید بسیار مهم بود، افزود: همان‌طور که در روز ملی صادرات عنوان کردم، خوشبختانه این امر با استقبال صادرکنندگان مواجه شد. غضنفری سپس گفت: در حال حاضر نیز بخشی از واردات کشور با ارز صادرکنندگان تأمین می‌شود، به این معنا که ممکن است صادرکنندگان به تنهایی اقدام به واردات کالا کنند یا ارز را به همکار خود ارایه کنند، بنابراین این رویه یعنی استفاده از ارز صادرکنندگان در گذشته در حوزه واردات کشور وجود داشته است. وی با بیان این‌که مسایل کنونی کشور باعث شده تا موضوع ارز صادرکنندگان از اهمیت بیش‌تری برخوردار باشد، افزود: خوشبختانه امسال فضا برای صادرکنندگان بسیار خوب است؛ هرچند که افزایش قیمت ارز تبعات زیادی برای تولید و تجارت دارد اما صادرکنندگان همواره به دنبال افزایش نرخ ارز بودند و در حال حاضر نیز آماده هستند تا با توجه به شرایط پیش آمده به تأمین ارز کمک کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره مشکلات تولیدکنندگان و وضعیت سرمایه در گردش آن‌ها گفت: آن‌ها به شدت با کمبود سرمایه در گردش در رنج هستند از اول سال هم اعلام کردیم که باید علاوه بر سرمایه در گردش که بانک‌ها در اختیارمی‌گذارند ۴۰ هزار میلیارد تومان تدارک بینیم که بخشی بزرگی از این اعتبار ناشی از ۱۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی بود که مجوز تأمین آن به‌صورت ریال داده شده بود. وی گفت: متأسفانه طبق مصوبه هفته گذشته مجلس شورای اسلامی ۱۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی به ۱۰ درصد منابع تولیدی اسال تبدیل شد که بسیار محدود می‌شود، درحالی‌که انتظار داشتیم حداقل ۸ هزار میلیارد تومان از طریق منابع صندوق تأمین شود تا آن را در اختیار بانک‌ها قرار دهیم به نحوی که در تلفیق با منابع بانکی ۱۸ هزار میلیارد تومان شود و بخشی از ۴۰ هزار میلیارد تومان تأمین شود، اما این مصوبه تحقق این مهم را غیرممکن می‌سازد. غضنفری افزود: با این مصوبه که هنوز به تأیید شورای نگهبان نرسیده فقط ۲ هزار میلیارد تومان نصیب تولیدکنندگان می‌شود که فضا بر تولیدکنندگان را مضاعف می‌کند، بخش تولید انتظار دارد تا با تخصیص اعتبارات مورد نیاز بخشی از فشارها را بکاهد. وزارت صنعت، معدن و تجارت تقریباً هر هفته نشست‌های هئادبشی با فعالان اقتصادی درباره مسایل تولید و تجارت بازار و فضای کسب و کار با حضور مهدی غضنفری برگزار می‌کند که موضوع از و چگونگی استفاده از ارز حاصل از صادرات نیز یکی از مهم‌ترین موضوعات نشست اخیر بود.

یک اقتصاددان تصریح کرد

شبهدولتی‌سازی با شعار خصوصی‌سازی



در حالی که اصل ۴۴ با هدف پهبود کارایی واحدهای اقتصادی اصلاح و در دستور کار قرار گرفت، یک اقتصاددان معتقد است که عملاً این اصل اجرایی نشد و تنها بخش‌های شبهدولتی تحت عنوان خصوصی‌سازی گسترش یافتند. به گزارش فارس حمید دهپیم اظهار کرد: انحصار درآمدهای نفتی در دست دولت موجب گسترش روزافزون اختیارات وی شد به‌طوری‌که امروزه کاهش در آمد نفتی تهدیدی جدی برای اقتصاد به‌شمار می‌رود تا جایی که مسؤولان به فکر خصوصی‌سازی بخش‌های عمومی افتاده‌اند. وی با تأکید بر کارایی بیش‌تر عملکرد بخش خصوصی نسبت به عمومی بیان کرد: در تمام اقتصادهای دنیا بخش دولتی از کارایی کم‌تر و هزینه‌های بالاتری برخوردار است؛ اما در مقابل بخش خصوصی سازمان یافته‌تر و تحت مدیریت بیش‌تری است. عضو هیات‌مدیره انجمن اقتصاددانان ایران تصریح کرد: گسترش وظایف دولت، کاغذبازی و مراحل اداری را براسای ممانعت از فسادافزایش داده و پدیدکنتر و نظارت دقیق‌تری انجام‌شود؛ این در حالی است که تصمیمات در این بخش به سرعت اتخاذ نشده و به بررسی‌های طولانی مدتی نیازمند خواهد بود. دهپیم گفت: تجربه ثابت کرده است که بخش خصوصی با ورود به هر محیط اقتصادی مسؤولیت خود را به درستی انجام داده و قیمت‌ها مناسب تعیین شده‌اند، ولی در جاهایی که مدیریت و قیمت‌گذاری در انحصار دولت قرار دارد همواره با مشکل مواجه شده است. وی با اعتقاد به بخش خصوصی و آزادی عمل آن ادامه داد: باید با تدوین قوانین و مقررات جامع، دولت درآمدهای نفتی را در غالب تسهیلات مالی برای سرمایه‌گذاری در اختیار بخش خصوصی قرار دهد تا با بقدرت بیش‌تر بتواند در راستای اهداف اصل ۴۴ گام بردارد. دهپیم تصریح کرد: واگذاری‌ها در کشور به دلایل گوناگون نظیر نبود فضای آزاد رقابتی به درستی انجام نشده‌اند و با مشکل مواجه بوده‌ام به‌طوری‌که عمده انتقالات بدون مدیریت و شبهدولتی صورت گرفته است.

یک اقتصاددان

تولید تورم نقدینگی باتولید بهره‌رشد اقتصادی تبدیل می‌شود



یک اقتصاددان تأکید کرد که رونق تولید، تولید تورم نقدینگی را به رشد اقتصادی تبدیل می‌کند. غلامرضا اسلامی با بیان این‌که تورم و نقدینگی با داشتن ضریب همبستگی بالا رابطه تنگاتنگی با یکدیگر دارند، اظهار کرد: هر افزایش نقدینگی نمی‌تواند تورم را باشد و اگر به درستی هدایت و مدیریت شود، کارایی بسیاری را برای اقتصاد به همراه خواهد داشت. به گزارش اسپناوی با اشاره به دلایل افزایش نقدینگی‌ها در کشور گفت: ایل پول از سوی بانک مرکزی برای جبران کسری بودجه دولت، به‌طور اوتوماتیک نقدینگی را در کشور افزایش داده است. وی اضافه کرد: فشار ناشی از تورم‌ها هم‌چنین شیوهی پرداخت و برخورد با طرح هدفمندی را نه‌ها پول نقد را در دست مردم افزایش دادو در حالی که کسب و کار رونق خاصی نداشت، این سرمایه‌ها به بازارهای موازی یا خانه‌های مردم را یافتند که نتیجه‌ای به جز افزایش تقاضای بدون پاسخ و تورم را به همراه نداشت. عضو هیات علمی دانشگاه تهران معتقد است: باید با ایجاد زمینه‌های مناسب هم‌چنین حمایت و شکل‌دهی تولید سرمایه‌گذاران را به سوی بخش مولد تشویق نمود و دارایی‌های مولد فیزیکی را افزایش داد. اسلامی با تأکید بر افزایش آزادی عمل برای سرمایه‌داران گفت: باید راه‌های سرمایه‌گذاری فیزیکی در تولید برای فعالان اقتصادی باز و مشخص شود؛ این درحالی است که متقاضی حتی برای راه‌اندازی یک طرح ساده باید مراحل مختلف اداری و مشکلات جانبی بسیاری را برای دریافت مجوز پشت‌سر بگذارد که گاهی از ادامه کار به علت قوانین دست و پاگیر و اضافی از سرمایه‌گذاری در اقتصاد کشور منصرف می‌شود. وی در مورد عقب‌ماندن بازار سرمایه از بازارهای موازی برای جذب نقدینگی نیز می‌گوید: بازار سرمایه همگام با بازار موازی رونق نیافته و بازدهی مناسبی که بتواند صاحبان سرمایه را جذب کند نداشته است؛ در حالی که بازارهای کاذب نظیر رسک و ارز با وجود رسک بالا، سوددهی قابل توجهی دارند که به‌طور یقین مردم آن را برای سرمایه‌گذاری نقدینگی‌های خود انتخاب خواهند کرد. این اقتصاددان با بیان این‌که شاخص بورس هنگامی در جلب اعتماد سرمایه‌گذاران موثر است که رونق واقعی داشته به‌تصریح کرد: رونق بازار بورس زمانی رخ می‌دهد که تولید قدرتمندی در کشور وجود داشته باشد تا کارخانه‌ها و شرکت‌های سوده با ورود به این بازار سرمایه شرایطی را برای جذب نقدینگی فراهم آورد.

با هدف دستیابی به رشد ۸ درصدی

بخشنامه لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور ابلاغ شد



محسن زارین‌شاهی

جمله‌طرفتی ماده (۵۶) قانون الحاق مواد یه قانون بخشی از مقررات مالی دولت ماده (۲۱۴) قانون برنامه پنجم توسعه، بند (۱۰۲) قانون بودجه سال ۱۳۹۱ و استفاده از تأمین مالی بین‌المللی (فاینانس ها)، استفاده از روش اعتبار اسنادی و انعقاد قراردادهای اجاره بلند مدت خرید خدمت

– وصول مطالبات ناشی از مالکیت دولت و بازپرداخت اقساط اعتبارات طرح‌های انتفاعی موضوع ماده (۳۲) قانون برنامه و بودجه – وصول مطالبات معوق حساب ذخیره ارزی و وجوه اداره شده

در قسمت مصارف لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ تصریح شده است لازم است کلیه دستگاه‌های اجرایی در تنظیم بودجه هزینه‌ای خود

و به منظور حذف فعالیت موازی در درون دستگاه و بین دستگاه‌ها، واگذاری امور تصدی‌گری به بخش غیردولتی و تقویت جایگاه حاکمیتی، صرفه‌جویی در هزینه‌ها، توانمندسازی در بخش غیردولتی، توسعه دولت غیرالکترونیک و ایجاد زمینه‌های عدالت اجتماعی،

سیاست‌های اجرایی ذیل را مورد توجه قرار دهند: – گسترش نظام‌های فن آوری اطلاعات در نظام اداری و اجرایی در

جهت افزایش کارایی و بهبود خدمات رسانی – اصلاح ساختار سازمانی و توانمندسازی کارکنان دستگاه‌های اجرایی با عنایت به مواد (۲۲) و (۵۸) قانون مدیریت خدمات کشوری و

در راستای افزایش بهره‌وری – رعایت اصل صرفه‌جویی، بهره‌یز از اسراف و حذف هزینه‌های غیر ضرور و جهت‌گیری مصارف در راستای الگوی صحیح مصرف

– حمایت از بخش کشاورزی و صنعتی به منظور پایداری تولید، افزایش صادرات و رقابت‌پذیری

– حمایت از سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی در صنایع نوین – گسترش زمینه‌های ارتقا کیفی آموزش‌ها در کلیه سطوح

و تربیت نیروی انسانی متخصص و متعهد و دانش‌مدار، خلاق و کارآفرین، منطبق با نیازهای نهفت‌ترم‌افزاری

– ایجاد و گسترش زمینه‌های لازم برای اجرای نقشه جامع علمی کشور و بهبود شاخص‌های علمی و فن آوری با تأکید بر حمایت مالی

از پژوهش‌های نقاضا محور و شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه تجاری‌سازی دانش و فن آوری

– جهت دهی هزینه‌های جاری دستگاه‌های اجرایی به سمت انجام وظایف و فعالیت‌های اصلی حاکمیتی آن‌ها و حذف فعالیت‌های غیر ضرور بودجه‌سرمایه‌ای

– ساماندهی طرح‌ها و پروژه‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و اولویت‌بندی در اختیار اعتبار به آن‌ها با تأکید بر طرح‌ها و پروژه‌های نیمه‌تامی که به افزایش تولید کالا، خدمات و اشتغال بیش‌تر منجر می‌شوند به ویژه طرح‌ها و پروژه‌هایی که در سال ۱۳۹۲ خاتمه

می‌یابند – بهره‌یز از بخش‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای جدید در صورت خاتمه طرح‌های در دست اجرا، طرح‌های جدید با استفاده

از سازو کار ماده ۲۱۴ قانون برنامه پنجم توسعه و بند ۱۰۲ قانون بودجه سال ۱۳۹۱ به‌اجرا در خواهند آمد

– عدم پیش‌بینی اعتبار برای طرح‌ها و پروژه‌های دارای پیشرفت فزیک بالا یا ۹۵ درصد و پیشنهاد اعتبار به‌صورت دیوان برای موارد مذکور

در بخش‌های پایانی به بودجه سرمایه‌ای و نیز بودجه شرکت‌های دولتی اشاره شده است.

دولت، تمرکززدایی از حوزه‌های اداری و اجرایی و بازنگری در وظایف دستگاه‌های ملی و استانی با جهت‌گیری کاهش تصدی‌گری دستگاه‌های اجرایی و تفکیک کامل وظایف حاکمیتی از تصدی‌گری به منظور ایجاد ساختارهای مناسب برای ایفای وظایف حاکمیتی (سیاستگذاری، هدایت ونظارت)؛ – تقای کمی و کیفی بازارهای مالی با تأکید بر کارایی، شفافیت و سلامت

– حرکت در جهت تحقق کامل نظام جامعه، رفاه و تأمین اجتماعی – توسعه صادرات غیرنفتی و مدیریت واردات با هدف تقویت تولید داخلی و سرمایه‌گذاری

– حمایت از ارتقای سرمایه انسانی کارآمد و تحقیق و پژوهش به ویژه در امور ظرفیت‌سازی

– تداوم تلاش‌ها برای تهیه بودجه به روش عملیاتی

– استفاده از منابع مالی پایدار و تنوع بخشی به ابزارهای مختلف مالی برای تأمین منابع سرمایه‌گذاری مورد؛

– کاهش تمرکز افزایش اختیارات استان‌ها در راستای تعادل منطقه‌ای

در بخش دوم بخشنامه ابلاغی دولت به سیاست‌های اجرایی لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ اشاره شده است که از آن جمله: ارتقای ظرفیت و

کوشش مالیاتی برای افزایش سهم درآمدهای مالیاتی از محل منابع بودجه با افزایش پایه‌های مالیاتی، ایجاد پایگاه مودیان مالیاتی و

شفاف‌سازی مبادلات اقتصادی از طریق استفاده از سامانه‌های صندوق فروش توسط اصناف و صاحبان مشاغل مختلف

– پرداخت کلیه حقوق قانونی دولت و انجام تکالیف مقرر مربوط به سود سهام شرکت‌ها در سال ۱۳۹۱ و سال‌های قبل در چارچوب

بند(ج) ماده (۲۲۴) قانون برنامه پنجم توسعه

– استفاده بهینه از منابع ناشی از نفت و گاز در چارچوب سیاست‌های ابلاغی برنامه پنجم توسعه و ماده (۱۲۵) قانون برنامه پنجم توسعه

– استفاده حداکثری دستگاه‌های اجرایی از ظرفیت‌های قانونی برای افزایش منابع در آمدی خود

– تداوم واگذاری شرکت‌های دولتی در چارچوب قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و پیش‌بینی درآمدهای حاصل از واگذاری و خصوصی‌سازی در چارچوب ماده ۲۹ قانون مذکور

– واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای قابل واگذاری (نیمه تمام، تکمیل شده و آماده بهره‌برداری ملی و استانی و طرح‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های دولتی از محل منابع داخلی و هم‌چنین

فروش اموال منقول و غیرمنقول مازاد – استفاده از ابزار اوراق سکوک اسلامی و اوراق مشارکت ارزی

و ریالی در بازارهای مالی و داخلی و خارجی برای تأمین منابع مالی طرح‌های عمرانی سرمایه‌گذاری شرکت‌های دولتی که دارای اولویت و توجیه اقتصادی و فنی و مالی می‌باشند.

– تلاش در جهت مشارکت‌های مردمی و منابع خیرین با استفاده از ابزارهای تشویقی

– پیش‌بینی منابع حاصل از هدفمندی یارانه‌ها در راستای اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها

– ایجاد زمینه‌های لازم برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی و حضور فعال بخش غیردولتی در عرصه سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال

– تأمین بخشی از منابع مالی طرح‌ها با مشارکت بخش غیردولتی از

از سوی رئیس‌جمهور لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ به عنوان نهمین سال از دوره ۲۰ ساله سند چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران و سومین سال از اجرای قانون برنامه پنجم توسعه به کلیه دستگاه‌های دولتی ابلاغ شد. به گزارش فارس در این بخشنامه آمده است: دولت برای انجام وظایف حاکمیتی، تجربه‌های گرانمایی را برای استفاده از فرصت‌ها و مدیریت بر هزینه‌ها کسب کرده است. بخشی از این وظایف، در قالب اجرای سیاست‌های مالی است که از طریق بودجه و با توجه به شرایط کشور و الزام اسناد بالادستی، عملیاتی می‌شود لذا پیش‌بینی می‌شود در سال آینده، اقتصاد جهانی، کامکان با بازگورد نسبی مواجه بوده و لذا قیمت جهانی انرژی نفت افزایش قابل توجهی نخواهد داشت. هم‌چنین ادامه فشارها و تحریم‌های ناربایر و غیرعادلانه، کشور را با شرایطی مواجه خواهد نمود که باید تلاش کرد تا با تبدیل کردن آن به فرصت و پیاده‌سازی و عملیاتی نمودن اقتصاد مقاومتی، بسترهای مناسب برای ایفای وظایف دولت برای حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی و کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و تحقق سرمایه‌یافت و عدالت ایجاد گردد. در این راستا، استفاده از ظرفیت‌های داخلی اقتصاد به کارگیری دقیق‌تر و منطقی‌تر منابع محدود بودجه عمومی و در عین حال مشارکت وسیع‌تر بخش غیردولتی دارای نقش اساسی می‌باشند. البته موفقیت در این مسیر و تحقق اهداف قانون برنامه پنجم توسعه، نیازمند وقت، همدلی و حمایت همه ارکان نظام و دستگاه‌های اجرایی و مردم است.

در ادامه این بخشنامه خاطر نشان شده است: اکنون با توجه به آماده شدن بخش عمده‌ای از آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بسته‌های

اجرایی، نظام نامه‌ها و اسناد راهبردی مردمی با اهداف قانون برنامه پنجم توسعه، دستگاه‌های اجرایی باید تمام تلاش و کوشش خود را

بنمایند تا اهداف تعیین شده در برنامه پنجم توسعه برای هر بخش و اهداف کمی برنامه نظیر رشد اقتصادی ۸ درصد، برنامه نرخ بیکاری

۷ درصد و ضریب جینی ۳۵، در صد در انتهای برنامه و نیز کاهش تورم، ثبات در بازار ارز، هدایت منابع سرگردان به امر تولید و سرمایه‌گذاری و

ایجاد فرصت‌های شغلی بیش‌تر در سال ۱۳۹۲، تحقق یابد. دستیابی به این اهداف منوط به اجرای دقیق برنامه‌ها و سیاست‌ها از یک طرف و به

کارگیری بهینه منابع و امکانات برای ارتقای بهره‌وری منابع و عوامل تولید توسط کلیه دستگاه‌های اجرایی با مشارکت وسیع بخش غیردولتی

و جهت گیری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی

بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

است. در بخش‌های دیگر این بخشنامه برای راهبردهای اساسی بودجه ۱۳۹۲ تصریح شده است: دستگاه‌های اجرایی مکلفند راهبردهای سرمایه‌گذاری کلان ذیل در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و فن آوری از طرف دیگر

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزبده

کوتاه از اقتصاد

رئیس سازمان صنعت ومعدن وتجارت استان تهران

محتکران برنج وخودرو جريمه شدند



رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان تهران از جریمه ۴۰ میلیارد تومانی احتکار کنندگان برنج و مواد پتروشیمی و

۱۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون خودروهایی وارداتی خبر داد. بنا به مصاحبه با اظهارات

رئ

خبر

توسط شرکت‌های ایرانی انجام می‌شود

اجرای ۶۰۰ میلیون دلار پروژه آبرسانی و برقرسانی در سریلانکا



مدیر کل توسعه صادرات خدمات سازمان توسعه تجارت ایران از اجرای ۶۰۰ میلیون دلار پروژه آبرسانی و برق‌رسانی توسط شرکت‌های ایرانی در سریلانکا خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایه» سهراب سلیمی با اشاره به حضور شرکت‌های ایرانی در سریلانکا و صادرات خدمات فنی و مهندسی به این کشور گفت: بخشی از پروژه برق‌رسانی به ارزش ۱۰۰ میلیون دلار شامل نصب سیستم‌ها و تجهیزات صادر شده از کشورمان به سریلانکا و بخش دیگر اجرای عملیات برق‌رسانی به بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ روستا است. وی اضافه کرد: پروژه دیگر نیز با ارزش حدود ۵۰۰ میلیون دلار شامل ساخت تونل آب رسانی، احداث سد و ساخت نیروگاه برق آبی است که قریب ۷۰ نفر از متخصصان کشورمان در حال حاضر در محل این پروژه مشغول به کارند. سلیمی با بیان این که این طرح تاکنون پیشرفت قابل قبولی داشته است، ابراز امیدواری کرد: نام صنعتگران و شرکت‌های مهندسی کشورمان تا سال‌هایتمادی در آن منطقه پراوازه‌مانند.

راه‌اندازی مرکز مبادلات فرعی پیمانکاری اصفهان در اتاق بازرگانی



مرکز مبادلات فرعی پیمانکاری اصفهان با هدف تقویت واحدهای تولیدی کوچک و متوسط در اتاق بازرگانی اصفهان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش ایرنا، رئیس کمیته کنسرسیوم‌های صنعتی کمیسیون صنعت و معدن اتاق بازرگانی اصفهان گفت: راه‌اندازی مرکز مبادلات فرعی پیمانکاری اصفهان در اتاق بازرگانی وارد مرحله عملیاتی می‌شود. علی صفر نورا... در پنجمین جلسه کمیته کنسرسیوم‌های صنعتی کمیسیون صنعت و معدن اتاق اصفهان افزود: برای تشکیل این مرکز تیمی متشکل از کارشناسان خبره اتاق بازرگانی و شرکت شهرک‌های صنعتی استان فعالیت خود را آغاز کردند. وی خواهان تنظیم پروتکل همکاری بین اتاق بازرگانی اصفهان با اتاق استانبول ترکیه با هدف استفاده از تجربه این اتاق برای تشکیل مرکز مبادلات فرعی پیمانکاران شد. وی آن در ترکیه هستیم که مسوولان (SPX) مرکز مبادلات فرعی پیمانکاری ترکیه آمادگی همکاری را اعلام کردند. صفر نورا... هم‌چنین خواستار استفاده از تجارت SPX ترکیه، هند و فرانسه و تشکیل جلسات تبادل تجربه شد و افزود: ایجاد جلسات انتقال تجربه و بومی‌سازی این قبیل طرح‌های موفق می‌تواند به اقتصاد کشور کمک کند.



دستگاه‌های اجرایی مهم‌ترین عامل عقب‌ماندگی پروژه‌ها

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی دستگاه‌های اجرایی، پیمانکاران و مشاوران را عامل مهم عقب‌ماندگی پروژه‌ها عنوان کرد. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر آقایی با اشاره به این که در برنامه‌های سالانه و پنج‌ساله توسعه راه‌آهن طی شده است، گفت: علی‌رغم این قوانین، مصوبات و چشم‌انداز ۱۴۰۴ دولت چه برنامه‌ای برای تحقق این مصوبات قانونی دارد و چگونه می‌خواهد به منظور رسیدن به اهداف و الزامات قانونی دست یابد. وی با بیان این که باید میزان تقاضای جامعه و منطقه در برنامه پنج‌ساله و سند چشم‌انداز ۲۰ ساله پیشبینی شود، گفت: باید در جهت تمام زیربناهای توسعه‌ای در بخش حمل‌ونقل را برنامه‌ریزی کنیم. آقای افروز: کوتاهی در هر بخش از تحقق برنامه‌های مذکور، ما را در توسعه کشور عقب خواهد گذاشت که در این راستا پشتیبانی مالی و برنامه‌ریزی بسیار مؤثر است.

انحراف از مزایه‌بندر شهیدرجایی بر خلاف اصل ۴۴ قانون اساسی

به همین نوع واگذاری‌ها خاطر نشان ساخت: این که وزارت خانه‌ها دنبال این هستند که خودشان کارهایی را که می‌شود به مردم واگذار کرد، به‌دست بگیرند درست نیست و کسی نباید جلوی واگذاری کارها به مردم را بگیرد. اصولاً سیاست‌های کلی کشور به این سمت است که بخش‌هایی که باید در دست مردم باشد، به آن‌ها واگذار شود. به‌طوری که سیاست‌های کلی اصل ۴۴ نیز در بخش‌های مختلف شمول دارد. البته این قانون در اجرا فراز و فرودهایی داشت، اما چون یک اصل کلی در کشور محسوب می‌شود آن‌شا...

محقق خواهد شد. در وضعیت فعلی با مختصاتی که کشور دارد باید کاری کنیم که بار مالی کشور کم شود. از طرفی، شرایط به نحوی است که باید در زمینه تولید ملی گام‌های بلندتری برداریم و روی تولید داخل اتکا داشته باشیم. بنابر آنچه که در بالا بیان اشاره شد و تأییداتی که مقامات ارشد نظام بر آن صحه نهادند وزارت راه و شهرسازی و سازمان بنادر و دریانوردی در مسیری حرکت می‌کند که نیازمند پاسخگویی به افکار عمومی است و این میسر نمی‌شود جز آنکه فرایند و روند این نوع واگذاری‌ها شفاف و در فضایی میرا از شبهات و اتهامات سیاسی و اقتصادی صورت گیرد.



گذشته مقام معظم رهبری در ابلاغیه اصل ۴۴ قانون اساسی و تأکیدی که اغلب مسوولان خدم این کشور بر تسریع عملیات واگذاری‌ها به بخش خصوصی طی سال‌های دهه ۸۰ نموده‌اند، در ماه‌های اخیر نیز بارها و بارها مقامات ارشد کشور، رئیس اتاق بازرگانی تهران و نمایندگان مجلس شورای اسلامی همگی بر لزوم واگذاری‌ها بنا به ضرورت کنونی اقتصاد کشور به بخش خصوصی تأکید داشته‌اند. علی‌الریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی چند روز پس از اظهار نظر وزیر راه و شهرسازی پیرامون اپراتوری بندر شهید رجایی به سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره



تمدید مزایه واگذاری پروانه رادیو ترانک عمومی برای سوئیمین بار

مزایه واگذاری پروانه ایجاد و بهره‌برداری از شبکه‌های رادیو ترانک عمومی این بار به دلیل شرایط ناپایدار ارزی تمدید شد. به گزارش فارس، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در سومین دوره تجدید مزایه واگذاری پروانه رادیو ترانک عمومی، این بار نیز زمان تحویل پاکت را یک ماه دیگر تمدید کرد. علت این تمدید، امکان تهیه مدل تجاری متناسب با روند بازار، عنوان شده است. توضیح دقیق این عبارت از زبان یکی از مسوولان سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، شرایط ناپایدار ارزی است. دور نخست برگزاری مزایه رادیو ترانم عمومی، به دلیل عدم دریافت برخی مجوزها از دولت (از جمله مصوبه هیات وزیران برای اخذ حق‌الامتیازی پروانه رادیو ترانک) لغو شد؛ در دور دوم نیز، به دلیل به حد نصاب نرسیدن امتیاز شرکت کنندگان و نداشتن برنده، مزایه باطل شد.

ترفند

برخورد قانونی با متخلفان برداشت غیرمجاز از معادن ایلام



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ایلام از برخورد قانونی با هر گونه برداشت غیرمجاز از معادن این استان خبر داد. به گزارش اстана، علی مهدوی با اشاره به ماده ۱۹ قانون معادن گفت: هر کس بدون اخذ پروانه اکتشاف یا بهره‌برداری و یا اجازه برداشت، اقدام به حفار پهای اکتشافی، استخراج، برداشت و بهره‌برداری مواد معدنی نماید متصرف در اموال عمومی و دولتی محسوب می‌شود و با او برابر قوانین و مقررات مربوط رفتار خواهد شد. وی اضافه کرد: در این موارد مأموران انتظامی موظفند حسب درخواست سازمان صنعت، معدن و تجارت بلافاصله از اینگونه عملیات جلوگیری و متهم یا متهمان را برای صدور حکم به مراجع قضایی معرفی کنند. مهدوی هم‌چنین خاطر نشان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت وظیفه دارد ضمن انجام اقدامات لازم، به موقع در خواست ضروریان ناشی از جرم را به مرجع قضایی مربوط تسلیم نماید. این مسوول در ادامه خاطر نشان کرد: در اجرای عمل به ماده ۱۹ قانون معادن تاکنون تعداد ۲۵ فقره پرونده برداشت غیرمجاز در گروه مواد معدنی از نوع شن و ماسه رودخانه‌ای در سطح استان تشکیل و در مراجع قضایی در حال سیر مراحل صدور حکم لازم می‌باشند. وی هم‌چنین افزود: تعداد ۱۸ مورد برداشت غیرمجاز دیگر شناسایی و توسط واحد حقوقی سازمان در حال تشکیل پرونده و تکمیل مدارک لازم جهت رجوع به مراجع قضایی است. به گفته وی، افراد برای بهره‌گیری از منابع معدنی چه به‌صورت روباز و یا زیرزمینی باید از طریق مراجعه به اداره امور معادن و اکتشافات معدنی سازمان و دریافت مجوزهای قانونی و رعایت تشریفات لازم اقدام کنند و در صورت عدم رعایت این موضوع و مشاهده هر گونه تخلف در این زمینه، وظیفه داریم برابر قانون با آنان برخورد کنیم.

سوژه

پیمان‌سپاری ارزی در شرایط تحریمی غیر ممکن است



رئیس کمیته واردات اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این که پیمان‌سپاری ارزی در شرایط تحریمی غیرممکن است، گفت: در شرایطی که جابه‌جایی پول در کشور دشوار است نباید محدودیت برای صادر کنندگان ایجاد کنیم زیرا مسیر نقل و انتقال ارز برای تحریم کنندگان مشخص شده و این مسیرها را مسدود می‌کنند. مجیدرضا حیرری در گفت‌وگو با پانا در پاسخ به این سؤال که طرح اتاق ارزی برای الزام صادر کنندگان برای تحویل ارز خود به اتاق ارزی، چه تفاوتی با پیمان‌سپاری ارزی دارد، اظهار داشت: هنوز این طرح به‌صورت رسمی اعلام نشده اما بدون شک در شرایط کنونی قابل اجرا نیست. وی افزود: این رفتار همان پیمان‌سپاری ارزی است با این تفاوت که صادر کنندده در زمان جنگ، پیمان‌سپاری ارزی را در خارج از کشور انجام می‌داد و ارز خود را به بانک‌های دولتی واقع در کشورهای دیگر به‌صورت پیمانی تحویل می‌داد اما اکنون شرایط متفاوت است و هیچ بانک ایرانی در خارج از کشور فعالیت قابل توجه ندارد.

شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید ، علاقه‌مندان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P/F MAPAG ARMATUREN butterfly valve & actuator	KCS-8740942/B08	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۳۰	تجدید
۲	اتصالات	KCS-9130105/B750	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۳۰	تجدید
۳	INLET FILTER HOUSING SYSTEM	KCS-8840006/B133	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۳۰	تجدید
۴	SASOL HEAT TRANSFER FLUID JARYTHERM DBT HOT OIL	WPS-9140869/B220	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۴	تجدید

روابط عمومی

شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید ، علاقه‌مندان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	آهن آلات	KCS-9130041/B328	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۹/۰۱	تجدید
۲	P/F ABB RELAY	MPD-8624079/B33	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۹/۰۱	تجدید
۳	P/F SEO NEUNG GLOBE BELLOWS VALVE	WTS-9130040/B124	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۹/۰۱	تجدید
۴	P/F E+H PRESSURE TRANSMITTER	KCS-8640694/B120	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۹/۰۶	تجدید

روابط عمومی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پتروشیمی شهید تندگویان
(سهامی عام)

نوبت دوم

آگهی مزایده

شماره مجوز: ۳۲۴۴۸۲ اصلاحیه

۱) دستگاه مزایده‌گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) به آدرس: بندر امام خمینی - سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها.

۲) موضوع و مبلغ مزایده: مواد شیمیایی مازاد آزمایشگاهی به شرح زیر:

ردیف	شرح	شماره	مقدار	واحد	قیمت واحد (ریال)	قیمت نهایی (ریال)
1	Tetra chlorided carbon	1.22222500	160	lit	1.200.000	192.000.000
2	Petroleum Ether	1.7696010	90	lit	208.000	18.720.000
3	Petroleum Ether (romil)	1.76965000	90	lit	236.800	21.312.000
4	Toluene	1.83262500	125	lit	240.000	30.000.000
5	n-hexane	1.43671000	25	lit	576.000	14.400.000
6	Methylorange	1.13220100	900	gr	8.000	7.200.000
7	Methylorange	1.13220026	375	gr	25.600	9.600.000
8	pyridine	1.74622500	30	lit	240.000	7.200.000
9	Pyridine (romil)	1.7630500	17000	mlit	1.000	17.000.000
10	o-cresol	8.96929025	765	lit	416.000	318.240.000
11	Murexide	1.061610025	125	gr	120.000	15.000.000
12	1/10 phenanthroline	1.83252500	1250	gr	144.000	180.000.000
	جمع					830.672.000

۳) مهلت و مبلغ فروش اسناد مزایده: تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۸/۱۴ مبلغ ۳۰۰ هزار ریال به حساب جام ۱۴۹۵۲۳۰۵۲۴ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی به نام پتروشیمی شهید تندگویان

۴) مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل ۴۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵) انواع تضمین‌های معتبر جهت شرکت در مزایده:

۵-۱) ضمانت‌نامه بانکی

۵-۲) واریز وجه نقد به شماره حساب مندرج در بند ۳

۵-۳) نحوه دریافت اسناد مزایده:

۵-۴) به آدرس فوق مراجعه فرمایید.

۵-۵) (۲-۳) درخواست خود را به آدرس ایمیل MOVVAUED.H@STPC.IR ارسال فرمایید.

۵-۶) مهلت و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق کمیسیون معاملات - تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۸/۲۵

۵-۷) مهلت و تاریخ بازدید کالاها: مورد مزایده: آدرس فوق - محل دوی صایعات مورخ ۹۱/۰۸/۱۰

۵-۸) مهلت و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس مجتمع فاز یک - ساعت ۱۴ مورخ ۹۱/۰۸/۲۹

۵-۹) از پیشنهاد دهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۵-۱۰) مهلت و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان - یک ماه پس از انعقاد قرارداد

تلفن: ۰۶۵۲۰۴۴-۵۲۰۴۳-۰۶۵۲۲۶۶

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید ، علاقه‌مندان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P/F ROTOS CENTRIFUGAL PUMP	PBS-83119/B636	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۷	تجدید
۲	P/F EBARA CENTRIFUGAL PUMP	PBS-13038/B641	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۸	تجدید
۳	PIPE 36 API5L	WMD-9124551/B322	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۷	تجدید
۴	الکترو موتور ۳۳۰۰ ولت	PBD-11229/B750	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۴	تجدید

روابط عمومی

شرکت کالای پتروشیمی

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید ، علاقه‌مندان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	شماره مجوز	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	P/F "SHIN NIPPON CENTTRIFUGAL PUMP	PBS-03027/B428	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۹	تجدید
۲	P/F ELLIOT EBARA STEAM TURBINE	PBS-61620/B636	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۹	تجدید
۳	ROSEMOUNT MASS FLOW AND DENSITY METERS	KCS-8940356/B632	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۹	تجدید
۴	valve butterfly	KCD-8826012/B07	۳۲۵۹۸۹	۹۱/۰۸/۲۷	تجدید

روابط عمومی



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

مرکزی

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند

بالندگی صنعت پتروشیمی مصداق بارز تحقق تولید ملی است



مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند گفت: تولیدات، پویایی و بالندگی صنعت پتروشیمی کشور مصداق بارز تحقق تولید ملی، حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی و نشان از بی اثر بودن تحریم‌های دشمنان است. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شازند رضا رحمانی افزود: تلاش گران صنعت نفت، پتروشیمی و پالایشگاه، سربازان عرصه جهاد اقتصادی هستند که برای تحقق فرامین مقام معظم رهبری، تلاش می کنند. وی تأکید کرد: دشمن در جنگ اقتصادی و تشدید تحریم‌ها قصد شکست اراده ملت ایران اسلامی را دارد، اما باید بداند که با وجود نعمت ولایت فقیهه و تلاش همه‌جانبه بخش‌های تولیدی و صنعتی کشور، راه به جایی نخواهد برد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند ادامه داد: صنعت پتروشیمی در ایران اسلامی به همت مسؤولان، مدیران، وزار تخانه نفت و تلاش گران این عرصه با قوت و قدرت در زمینه تأمین نیازهای جامعه تلاش می کند. وی اظهار کرد: اثر گذاری اقتصاد مقاومتی در دوران دفاع مقدس به خوبی به همه ثابت شد و امروز نیز تأکیدات رهبر معظم انقلاب برای تحقق این مهم راهگشاست.

قزوین

بااعتباری افزون بر یک میلیارد تومان

پروژه پیا‌ده‌ر‌وس‌ازی در ۳ مح‌ور منطقه یک شهر داری ق‌زوین اجر ا می‌ش‌ود



عملیات عمرانی پروژه پیا‌ده‌ر‌وس‌ازی منطقه یک شهر داری ق‌زوین در ۳ محور و با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان در حال انجام می‌باشد که از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است. فرامرز صادقی، با‌انشار به تک‌میل پروژه پیا‌ده‌ر‌وس‌ازی مح‌ور خیابان منتظ‌ری و مولوی افزود: اس‌مال اجرای عملیات عمرانی پیا‌ده‌ر‌وس‌ازی خیابان منتظ‌ری و مولوی در دستور کار قرار گرفت که هم‌ا‌کنون از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار می‌باشد. وی گفت: مح‌ور دوم پیا‌ده‌ر‌وس‌ازی‌های سطح این منطقه، بند‌ه‌سازی و مرمت پیا‌ده‌روی خیابان امام خمینی (ره) و جمع‌آوری آب‌های سطحی آن است که با‌اعتبار ۰۰میلیون تومان در دست اقدام می‌باشد.

خراسان شمالی

در راستای سفر رهبر معظم انقلاب

۴۰ میلیارد ریال برای بازسازی شهر بلقیس اختصاص یافت



فرماندار اسفراین گفت: هیأت دولت در راستای سفر رهبر معظم انقلاب به استان خراسان شمالی، ۴۰ میلیارد ریال برای بازسازی و مرمت شهر تاریخی بلقیس اسفراین مصوب کرد. محمد محمدزاده در گفت‌وگو با خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار کرد: با این اعتبار علاوه بر مرمت و بازسازی شهر تاریخی بلقیس اسفراین، فعالیت کاوشگری در این بنای تاریخی نیز انجام می‌شود. وی اضافه کرد: توجه و تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر بخش گردشگری و به‌خصوص شهر تاریخی بلقیس موجب شد تا هیأت دولت در راستای تحقق رهنمودهای رهبری اعتبار مناسبی را برای این بنای تاریخی اختصاص دهد. فرماندار اسفراین گفت: بر اساس برنامه اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی یک گروه کارشناس بناهای تاریخی پیش از آغاز عملیات مرمت و بازسازی، از این بنای تاریخی بازدید کرده و راه‌های مرمت آن را بررسی می‌کنند. محمدزاده اضافه کرد: تمام فعالیت‌های بازسازی و مرمت اثر تاریخی شهر بلقیس اسفراین زیر نظر کارشناسان میراث فرهنگی صورت خواهد گرفت.

اصفهان

معاون شهرداری اصفهان خبر داد

پایان عملیات تعریض پل بزرگمهر تادوماه دیگر



معاون عمران شهری شهرداری اصفهان از پایان عملیات تعریض پل بزرگمهر با هدف تسهیل در ترافیک عبوری و روان‌سازی تردد خودروها تادوماه دیگر خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان، علیرضا قزاقی قرآن اظهار کرد: هدف از اجرای طرح تعریض پل بزرگمهر به عنوان بخشی از حلقه دوم ترافیکی تسهیل در روان‌سازی تردد و عبور فاز دوم خط بی. آر. تی است. وی افزود: این اعتبار از سوی شهرداری منطقه ۴ تأمین شده و مدت زمان قرارداد شهرداری این منطقه با سازمان عمران شهرداری اصفهان به عنوان پیمانکار ۱۲ ماه است تا همچون دیگر پروژه‌های شهری این کلان شهر با توجه به وجود نکت فنی در یک برنامه زمان‌بندی شده به پهر میرداری برسد. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان اضافه کرد: طراحی پروژه تعریض پل بزرگمهر از سوی سازمان طراحی شهرداری اصفهان و نظارت کارگاهی آن، به همراه همکاری شرکت مهندس‌ان مشاور هگرا صورت گرفته‌است.



آگهی یک مرحله‌ای مناقصه

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	منطقه	مبلغ قرارداد به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان تها‌تر
۱	اجرای دیوار حائل بلوار خلع آباد	۱۱	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن حداقل رتبه ۵ راه و ترابری	-
۲	خرید، حمل، پخش، تراش و روکش آسفالت شهر کبیراستان هلیکوپتر سازی (تجدید)	۷	۳,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا سازمان صنعت معدن و تجارت	۳۵٪
۳	خرید گل و گیاه جهت بازسازی پارکهای محله‌ای	۳	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۱۰۰٪

سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق صادره از استان البرز یا استان تهران بوده و به مدت ۴۵ روز معتبر و قابل تمدید باشد. و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر ۲- برندگان نفا‌ول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانهای شهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج مراجعه نمایند. ۶- در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود. ۷- داشتن کد اقتصادی در زمان شرکت در مناقصه الزامیست. ۸- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می‌ماند. ۹- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن اصل رتبه و یا کپی برابر اصل شده دادگستری - معرفی نامه همراه مهر و امضای مدیرعامل و آخرین آگهی تغییرات الزامی می‌باشد. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است ۱۱- بدیهی است پیشنهادات مناقصه‌گران می‌بایست در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۴:۳۰ بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۱/۰۸/۱۵ به آدرس: کرج- میدان توحید، بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده می‌شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شهرداری کرج-رئیس اداره امور قراردادها و پیمانها

آگهی مزایده عمومی

۲-۹۱

سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند . فلذا متقاضیان واجد شرایط خرید، می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی مزایده به مدت ۱۰ روز کاری (بدون احتساب ایام تعطیلی) از ساعت ۸ الی ۱۴ به منظور اخذ اطلاعات بیشتر (عندالزوم بازدید از محل و ملک موصوف در شهرستانهای محل وقوع ملک) و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و فرم ارائه پیشنهاد قیمت به سایت **www.milk-nm.ir** یا به آدرس همدان- میدان بعثت- انتهای کوچه مشکی - تقاطع خیابان عمران - کوچه مشکی - ساختمان مرکزی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان - طبقه سوم اداره امور پیمانها مراجعه نمایند .

ردیف	نام ملک	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع کاربری	متراژ عرصه (مترمربع)	متراژ اعیان (مترمربع)	تضمین شرکت در مزایده	قیمت پایه به ریال	توضیحات
۱	ساختمان ایستگاه جمع آوری شیرویان	کبودر آهنگ- روستای ویان- پست منبع هوایی آب	۱۵۱/۸۷۱	خدماتی- تجاری- جمع آوری شیر	۲۱۵	۱۰۰	۵٪ پیشنهادی	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان نیمه کاره
۲	زمین و ساختمان مرغداری سابق فیروزان	نهاوند- فیروزان- مقابل پمپ بنزین- جاده کنگاور	۱۶/۷۷/۱۲۹	جهت استفاده انبار و...	۱۵۳۲۰	۶۰۰	۵٪ پیشنهادی	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	فاقد مجوز و پروانه مرغداری
۴	زمین و ساختمان مرغداری سابق قهاوند	قهاوند- ورودی شهرستان شهرک صنعتی	۱۳۳/۵۷/۱۲۰	جهت استفاده انبار و...	۷۸۹۵۱	۳۱۵۰	۵٪ پیشنهادی	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فاقد مجوز و پروانه مرغداری
۵	مسکونی سامن	سامن- خیابان باهنر- پلاک ۱۶۴	۸/۸۲۶/۱۱۹۷	مسکونی	۳۰۴	۸۰	۵٪ پیشنهادی	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	-
۶	ساختمان اداری جهاد سازندگی سابق فامنین	فامنین- جنب پاسگاه انتظامی	۹۹/۴۲۶	اداری	۱۰۸۶	۳۴۴	۵٪ پیشنهادی	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یک دانگ از عرصه ملک مذکور اوقافی است
۸	ساختمان تلقیح مصنوعی سابق ون‌در آیداد	اسدآیداد- ابتدای راه روستایی ون‌در آیداد	۵۱/۱۸۳	جهت استفاده انبار و...	۲۸۲۰۳	۱۰۱۹	۵٪ پیشنهادی	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-
۱۰	زمین چنار علیا	اسدآیداد- چنار علیا- جنب تعمیرگاه سابق	۱۰۱/۵۴۷	زراعی- دیم	۷۱۸۳	-	۵٪ پیشنهادی	۲۱۵,۴۹۰,۰۰۰	-
۱۱	زمین کیتی سایه	اسدآیداد- روستای کیتی سایه	۸۳/۱	زراعی- دیم	۱۱۲۵۰	-	۵٪ پیشنهادی	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	-
۱۲	آبار تمان مسکونی شماره (۱) بلوک ۱۵	همدان- شهرک مدنی- آپارتمان‌های مسکن و شهرسازی- طبقه سوم	۱۹/۵۳۲۸ ۵۳۱۴	مسکونی	عرصه مشاعی	۹۳/۵	۵٪ پیشنهادی	۴۷۶,۸۵۰,۰۰۰	دارای انباری ۷/۶۰ مترمربع



شرکت نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مربوط به خرید بسته‌ای مواد گل حفاری گروه ۴

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع درخواست فوق را از تولیدکنندگان /تامین‌کنندگان معتبر داخلی، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با دریافت ضمانت‌نامه به مبلغ ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ و شرایط زیر خریداری نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و همچنین گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده هستند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۲ نامه اعلام آمادگی خود را به همراه اصل فرم تکمیل شده اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر و لوح فشرده حاوی مدارک مشروحه ذیل، به آدرس: تهران - خیابان شهید مطهری، نبش خیابان میرعماد، پلاک ۲، طبقه سوم، مدیریت تدارکات و عملیات کالا - واحد شناسایی و بررسی منابع تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۷۵۲۴۳۰ تماس حاصل فرمایید و برای مشاهده مشخصات اقلام و دریافت فرم اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر به سایت این شرکت به آدرس **www.icofc.ir** مراجعه فرمایید. شایان ذکر است به درخواست شرکت‌هایی که فاقد کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و یا فرم مذکور باشند تر تیب اثر داده نخواهد شد.

- سوابق فروش کالای مشابه (۱۵ امتیاز)
- رضایتمندی مشتریان (۱۵ امتیاز)
- ظرفیت تولید (۱۵ امتیاز)
- استانداردهای تولید (۲۰ امتیاز)
- توان مالی شامل ترازنامه و صورت سود و زیان دو سال اخیر (تایید شده توسط سازمانهای حسابرسی مستقل) یا بر گه مالیات قطعی و یا تایید اعتبار از سوی بانک، موسسات مالی و اعتباری معتبر جهت شرکت در مناقصه (۲۰ امتیاز)
- شرایط گارانتی و خدمات پس از فروش (۱۵ امتیاز)
شرایط عمومی مناقصه:
 - ۱۰ درصد مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت در مقابل اخذ ضمانت‌نامه بانکی معتبر به برنده مناقصه پرداخت می‌گردد.
 - ۲- ۱۰ درصد مبلغ کالای تحویلی پس از کسر پیش پرداخت مذکور، تحویل کالا به متقاضی و تایید نماینده کارفرما
 - ۳- مدت زمان تحویل: به صورت تدریجی طی مدت دو سال پس از ابلاغ شروع به کار فروشنده
 - ۴- مدت زمان تمدید: در صورت نیاز، قابل تمدید به مدت شش ماه
 - ۵- محل تحویل: درب انبارهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران واقع در مناطق چشمه خوش، دالان، خانگیران، ری و همچنین در محل استقرار دکل‌های حفاری واقع در استانهای فارس، بوشهر، خوزستان، ایلام، کرمانشاه، لرستان، قم، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و خراسان
 - ۶- هزینه حمل به عهده فروشنده می‌باشد.
 - ۷- کارفرما مخیر است ۷۰٪ حجم تقاضای خرید را به نفر اول برنده مناقصه و مابقی ۳۰٪ را به نفرات بعدی به ترتیب اولویت نرخ پیشنهادی یا نرخ برنده اول و یا نرخ خودش هر کدام که کمتر بود.
 - ۸- جرائم تاخیر در ارسال مواد: فروشنده موظف است طی مدت ۷۲ ساعت پس از ابلاغ سفارش توسط اداره تدارکات و عملیات کالا، مواد موضوع تقاضا را به محل مورد نظر تحویل نماید، در غیر این صورت خریدار حق دارد پس از بررسی به ازاء هر روز تاخیر (حداکثر تا ۵ روز) مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال جریمه تاخیر در نظر گرفته و از حساب فروشنده کسر نماید و پس از ۵ روز خریداری می‌تواند نسبت به تأمین از سایر منابع اقدام و معادل هزینه‌های انجام شده بعلاوه ده درصد به عنوان هزینه‌های بالاسری را از حساب فروشنده کسر نماید.
 - ۹- جرائم توقف دکل به علت تاخیر و یا عدم ارسال مواد گل: خریدار حق دارد پس از بررسی و در صورت مقصر بودن فروشنده به ازاء هر ساعت توقف دکل علاوه بر تذکر کتبی به فروشنده و درج در پرونده مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از حساب فروشنده کسر نماید.
 - ۱۰- جرائم تاخیر خواب کامیون: خریدار موظف است حداکثر طی مدت ۱۲ ساعت پس از ورود کامیون به محل مورد نظر نسبت به تخلیه آن اقدام نماید در غیر اینصورت به ازاء هر ساعت تاخیر مبلغ ۶۰,۰۰۰ ریال به حساب فروشنده واریز خواهد شد.
 - ۱۱- فروشنده موظف می‌باشد مواد مورد سفارش را قبل از ارسال به محلهای تعیین شده، مورد آزمایش قرار داده و پس از اطمینان از مطابقت مشخصات کالا با استانداردهای مورد نظر خریدار، نسبت به ارسال آن اقدام نماید. ملاک مطابقت مواد با مشخصات درخواستی گواهینامه کیفیت و کمیت کالا است که می‌بایست توسط پژوهشگاه صنعت نفت، آزمایشگاه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و یا هر آزمایشگاهی که مورد تایید خریدار باشد برای آن محموله صادر شده باشد. خریدار می‌تواند در صورت نیاز نسبت به آزمایش مجدد محمولات دریافتی اقدام و اطمینان حاصل نماید.
 - ۱۲- در صورتیکه مواد ار سالی فاقد گواهینامه مربوطه باشد خریدار می‌تواند ضمن عودت محموله مطابق بندهای ۸ و ۹ عمل نماید.
 - ۱۳- ۳۵ درصد افزایش و یا کاهش برای هر ماده بطور جداگانه محاسبه می‌شود و شامل بارمالی کل قرارداد نمی‌گردد.
 - ۱۴- هر پیمانکار اجازه شرکت و برنده شدن فقط در دو گروه از بسته‌های مواد گل حفاری را خواهد داشت.
 - ۱۵- شرایط تعدیل قیمت: قیمت‌های ارائه شده توسط برنده مناقصه برای سال اول ثابت و برای سال دوم و در صورت تمدید برای مدت زمان تمدید براساس نظر کارفرما مشخص و اعلام می‌گردد.
 - ۱۶- فروشنده موظف است با هزینه خود یک باب انبار به مساحت ۲,۰۰۰ مترمربع را طی مدت یک ماه پس از ابلاغ شروع به کار جهت نگهداری محموله‌های مورد سفارش در یکی از مناطق عملیاتی استان فارس و یا خوزستان تأمین و قرارداد اجاره و یا سند مالکیت آنرا به رویت و تایید کارفرما برساند.
 - ۱۷- در صورت ایجاد شرایط خاص اقتصادی که باعث تغییر ناگهانی قیمت اقلام و یا خدمات موضوع قرارداد در طی مدت زمان پیمان شود و وزارت نفت بخشنامه‌ای در خصوص پرداخت مابه‌التفاوت صادر نمایند، نرخ‌های قرارداد قابل تعدیل می‌باشند.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران



مسعود طاهري
masoudtaheri_st@yahoo.com

از سوی، شورای، عالی، بورس، انجام شد

ابلاغ ضوابط معاملات عمده سهام در بورس و فرابورس

[illegible]

A wide-angle photograph of a busy stock exchange floor. Numerous people, mostly men in business attire, are seen from behind or in profile, looking towards a wall of multiple computer monitors. The monitors display various data, likely stock prices and market indices. The room has a high ceiling with a grid of lights and a modern, industrial design. The overall atmosphere is one of intense activity and financial focus.

[illegible][illegible][illegible]

ورس

قواصل مربوط به شرایط متقاضیان خریدار در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، مندرج در ماده ۴ تبصره موافق ۱۳۹۱/۷/۱ شورای عالی بورس به شرح زیر است: **ماده ۱:** اصلاحات به کار رفته در این قواصل به شرح زیر تعریف می گردند: **۱- معاملات کنترلی:** معاملات عمده سهام است که تعداد سهام یا حق تقدم سهام در معاملات عمده در آن به میزانی باشد که تا تملک آن امکان کنترل شرکت وجود داشته باشد. **۲- معاملات مدبرانه غیر کنترلی:** معاملات عمده سهام است که تعداد سهام یا حق تقدم سهام در معاملات عمده در آن به میزانی باشد که تا تملک آن امکان انتصاب حداقل یک مدیر وجود داشته باشد لیکن منجر به کنترل نگردد. **۳- معاملات تجاری:** معاملات عمده سهام به سبب معاملات غیر از معاملات عمده و نهادهای ۱ و ۲ ماده اطلاق می شود. **۴- ذی نفع نهایی عمده:** شخص حقیقی است که بواسطه تملک مستقیم یا غیرمستقیم سهام به هر ترتیب دیگری، کنترل یا نفوذ قابل ملاحظه را در حقوق متقاضی دارد. **مدیران:** منظور اعضای هیات مدیره و مدیرعامل امعادل آن ها در حقوق متقاضی می باشد. **ماده ۲:** متقاضیان خرید سهام در معاملات عمده باید واجد شرایط زیر باشند: **تورسی** آن ها باید به شرح است: **۱:** رعایت مقررات پولشویی در تجهیز منابع مالی جهت خرید در معامله عمده. **مرج** بازه از پولشویی مشکوک باشد. **۲:** منابع تجهیز شده از سوی متقاضیان اعلام نگردد. **مشکوک:** آن دناشتن سوبوشینه جرایم مالی و

همگام با تکنولوژی

حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

سوددهی یا هو

شرکت یاهو گزارش مالی خود در ۳ ماهه سوم سال جاری را منتشر کرد. اما، ارقام این گزارش را صرفاً مالی این شرکت اینترنتی بیش از آنکه تحلیلگران بازار انتظار داشته‌اند، حمایت دارد. شاید بر امر از بتوان به عملکرد موفق مدیر جدید یاهو نسبت داد. مارسیا سایز ۳۷ ماه پس از سال‌ها کار و تحقیق در گوگل، چند ماه پیش به یاهو پیوست و سکان این شرکت را به‌دست گرفت. به گزارش آنتنا به نقل از عالم‌التقنية، سود ناخالصی شرکت یاهو در دوره زمانی بالغ بر ۱۷۷ میلیون دلار بوده که این رقم در مدت زمان مشابه سال گذشته، ۱۵۱ میلیون دلار بوده است. این رقم در هر سه ماه یاهو ۳۵ میلیارد دلار سود داشته است. این رقم است که تحلیلگران این رقم را فقط ۵۵ سنت بیشتر از آنچه کرده بود، سود یاهو از فروش سهام که چینی علی‌بابا به ارزش ۱/۸ میلیارد دلار، در ۱۷۷ میلیون دلار و موز حاسبه و درج نموده است.

سامسونگ و گوگل وارد رقابت تبلتی می‌شوند

خبر عرضه آن منتشر شد، ثبت ۱۰ اینچی سامسونگ
 هست که با نام ماندا معرفی می‌شود. این تبلت از نسخه به روز شده آندروید گوگل
 پلی استور می‌برد و هفتخته کارشناسان نمایش آن ۲۵۶۰ در ۱۶۰۰ پیکسل است.
 شرکت ال جی هم Nexus ۴ را با دارای به پرازدانه ۵۳۰ پیکسلی ۵/۱-۵/۲ تری و
 صفحه نمایش ۴/۷ اینچی و ۳۲ گیگابایت رم و ۱۶ گیگابایت حافظه داخلی معرفی کرد.

بیل گیتس: ویندوز ۸ عالی است



برای تولید این محصول به کار گرفته است شگفت زده خواهند شد. وی تصریح کرد: سیستم عامل ویندوز ۸ برای کامپیوترهای شخصی اهمیت بالایی خواهد داشت و این زمان مهمی برای ماست.

آکهی حصر و روائت خانم لیلا شهبازی قزوینی به شماره شناسنامه ۳۷۴۴ به شرح دادخواست تقدیمی به کلمسه ۸۷/۳۷۴۴/۱۹۱۱ این شعبه در خواست کواهی حصر از تهران نمود و چون تمیزیت داده که مأموران این شعبه در شهبازی قزوینی به شماره شناسنامه ۵۸۹ در تاریخ ۱۴/۱۱/۹۱ افتات گاه دامنای خود پرورد زندگی گفته و ورثه لیلا فوت آن مرحوم منحصراً است. مهجده شهبازی قزوینی به ش.ش ۲۸۲۵ متولد ۱۳۳۸ صادره از تهران پس متوفی شده شهبازی قزوینی به ش.ش ۲۹۹۶ متولد ۱۳۵۵ صادره از تهران پس متوفی شده لیلا شهبازی قزوینی به ش.ش ۷۱۳۱ متولد ۱۳۵۱ صادره از تهران پس متوفی شده رضای شهبازی قزوینی به ش.ش ۳۳۳۷ متولد ۱۳۴۷ صادره از تهران پس متوفی شده شهبازی قزوینی به ش.ش ۳۳۳۳ متولد ۱۳۴۳ صادره از تهران پس متوفی شده زهرا شهبازی قزوینی به ش.ش ۹۴۷۰ متولد ۱۳۵۹ صادره از تهران دختر متوفی لیلا شهبازی قزوینی به ش.ش ۳۷۴۴ متولد ۱۳۵۵ صادره از تهران دختر متوفی حصر چالی به شماره ۴۱۷ متولد ۱۳۳۸ صادره از قزوین همسر شهبازی آیتک با اجرت مشرفیات محضه در خواست زوجه را در کتب فوت آکهی لیلا بابت حصر هر کس اعتراضی دارد و هر وسیت داده از متوفی نزد او باشد از تاریخ شکر نخستین این مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا کواهی مربوطه صادر خواهد شد

۱۳۹۴/۱۲/۲۹ قاضی شورای حل اختلاف تهران

اگهی حضر وزارت اوقاف و خیریه رهنما به شماره ششاسهه ۵۵۵۵ به شرح ذلخواست
و تقدیم بده کلاسه ۱۳۴۴/۱۳۴۷/۱۳۴۸ از این شعبه در تقویم گاهای حضر ورات نمود
و تقیین بده دادیه که مشاوران خرجیه جریان زداگانی به شماره ششاسهه ۴۹۹
در تاریخ ۱۳۴۸/۱۳۴۹/۱۳۵۰ اقامت گاهای خود بدور زدن گشته و کمره فاقوت آن
در مامور متعصر است. و حید رهنما به شماره ۱۳۵۸ در ۱۳۴۸ سادریه از تهران
پسر سرتی سادریه به شماره ۲۲۷۸ در ۱۳۴۸ سادریه از تهران سرتی سادریه
در رهنما به شرح ۱۳۴۹/۱۳۵۰ سادریه از تهران سادریه سرتی سادریه
در ۱۳۴۹ سادریه از تهران دختر سادریه سرتی سادریه به شرح ۱۳۴۹/۱۳۵۰
شود. ۱۳۵۱ سادریه از تهران دختر سادریه سرتی سادریه سرتی سادریه
زبور از یک توبت اگهی به شرح هر که سرتی سادریه و کمره و سرتی سادریه
و سرتی سادریه از تاریخ سرتی سرتی سرتی سرتی سرتی سرتی سرتی سرتی
والا اوقاف مشاور سادریه شود

آگهی حصر وراثت خانم فرزانه جعفری به شماره شناسنامه ۸۰۳۳۲ به شرح درخواست تقدیمی به کلمه ۷۵۴/۸۰۳۳/۱ از این شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نمودند و چنین نتیجه شد که داراوان آنجمله چرخ علی همدانی به شماره شناسنامه ۳۳۹ تاریخ ۱۰/۱/۱۳۱۱ اقامت گاه دامنوی خود بدورن گذارفته و هرگز هیچ اقوت ان مرمود محض است. صغر اعظم جعفری به ش.ش ۲۵۴ متولد ۱۳۴۸ صادره از همدان دختر متوفی علی اصغر جعفری به ش.ش ۱۰۸۸-۶ متولد ۱۳۵۰ صادره از تهران پسر متوفی آسمانه جعفری به ش.ش ۱۰۸۵-۶ متولد ۱۳۵۰ صادره از تهران دختر متوفی متولی جعفری به ش.ش ۸۰۳۳-۶ متولد ۱۳۵۰ صادره از تهران دختر متوفی حمیدرضا جعفری به ش.ش ۶۶۲-۶ متولد ۱۳۴۸ صادره از تهران پسر متوفی علی اکبر جعفری به ش.ش ۱۰۸۶-۶ متولد ۱۳۴۸ صادره از همدان پسر متوفی ابیک بن ناصر شیرکاف قاضی درخواست زبور را در یک بوبت ایکس می نماید که هر چه اعتراض دارد و حق وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نخستین اگر ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صحت برده خواهد شد.

[illegible][illegible][illegible]

۱۱/۱۳۳۴ قاضی شورای حل اختلاف تهران

دادنامه پرونده گلسه ۱۰۶/۸۲/۹۱ شعبه ۸۷ شماره حل اختلاف منطقه ۱۷ تهران
 دادنامه شماره ۱۶۶/۹۱ به تاریخ ۹۱/۷/۱۱ خواهان: سید بهنام هاشمی به نشانی
 م ابوذر خ شهید قربانی پ ۵۷ خوانده: جواد رفوف به نشانی م ابوذر خ شهید قربانی
 پ ۵۳ خواهان: الزام به تنظیم سند رسمی موتور سیکلت و خسارات دادرسی ارزش
 موتور مقوم به ۴۰۰/۰۰۰ ریال گردشکار: خواهان ادعای خسارت به خوانده فوق
 ظرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به گلسه فوق
 و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده مقرر ردگاہ به تمیز امضا تشکیل است
 و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور
 رای می نماید

رای دادگده در خصوص دعوی خواهان سید بهنام هاشمی فرزند سید جلال به ظرفیت
 خوانده جواد رفوف فرزند رضا به خوانسته الزام به تنظیم سند رسمی موتور سیکلت و
 خسارات دادرسی ارزش موتور مقوم به ۴۰۰/۰۰۰ ریال شورای بر اساس محتویات
 اوراق پرونده اظهارات خواهان و قرار داد عادی فی مابین خواهان و خوانده در خصوص
 فروش موتور سیکلت به شماره برگ ۱۱۳/۷۲۵۳/۹۱ به شماره موتور ۱۱۱۱۱۳۳۳۳۳۳۳
 ۱۵۶ که خوانده نیز خیل آن را در نامه شماره ۱۱۱۱۱۳۳۳۳۳۳۳۳۳ به عیانت به علیغریغ
 ابلاغی از طرف شریک اشخاص فروخته شده و اتمام هدف و اتمام مورخ ۹۱/۷/۱۱ خوانده در
 جلسه رسیدگی حضور نیافته و ابراجه دفاعیه ای از وی حاصل نگردیده است مستنداً به
 ماده ۳۳۷ قانون مدنی را در خصوص تکلیف خوانده به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی
 به نام خواهان صادر و اعلام می گردد در خصوص هزینه دادرسی پ مبلغ ۳۰۰/۰۰۰
 ریال در حق خواهان صادر و اعلام می گردد حکم صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز از تاریخ
 ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف ۲۰ روز با رعایت ماده ۱۱۱ آیین نامه
 اجرایی و ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه قابل تجدید نظر خواهی در محکم تجدید
 نظر تهران را بنام

[illegible][illegible]

آگهی مصر وراثت. خانم نازان رحمان بیگی ممقانی به شماره شناسنامه ۳۷۴ به شرح درخواست تقدیمی به کلمه ۱۳۵۸/۸۲۴/۱ آن شهید در خواست گواهی مصر وراثت نموده و طبق توضیحات داده که شادروان حسین اکبری ممقانی به شماره شناسنامه ۱۳۸ در تاریخ ۹۱/۲/۲۸ اقامت گاه دانی خود پرورد زندگی گشته و ورثه این فوت آن مرحوم منحصراً است. مریم اکبری ممقانی به ش.ش. ۸۲۵۰/۱۳۵۳ صادره از تهران در تاریخ دفتر متوفی غلام زاهر اکبری ممقانی به ش.ش. ۱۳۷۵/۱۳۵۱ صادره از تهران در تاریخ دفتر محمد رضا اکبری ممقانی به ش.ش. ۱۳۷۵/۱۳۵۵ صادره از تهران در تاریخ دفتر سعید اکبری ممقانی به ش.ش. ۱۳۷۵/۱۳۴۶ صادره از تهران در تاریخ دفتر رحمان بیگی ممقانی به ش.ش. ۱۳۷۵/۱۳۴۸ صادره از تهران در تاریخ دفتر انجم شریفیات دقتی در خواست برقرار ادراک نبوت آگاهی می نماید تا هر کسی از استخانت ادراک و بدست یامه از متوفی زنده یا پادشاه از تاریخ پیش نخستین آگاهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد

۱۳۹۰/۱۱/۱۵
قاضی شورای حل اختلاف تهران

[illegible]

آگهی حصر وراثت آقای علی رضایی به شماره شناسنامه ۴۰۰۸ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاس ۴۳۴/۸۸۷/۱۳۴۱ از تاریخ ۱۱ شهریور در خواست گواهی حصر وراثت و تعیین وین توضیح داده که شادروان قوچعلی رضایی به شماره شناسنامه ۱۵۶۹۹ تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۱۱ اقامت ۶۱ دانی خود بدو زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم مستحق است؛ به مقصود رضایی به ش.ش ۳۸۳۵۵ متولد ۱۳۶۷ مالدان در تهران مختصر توضیح زهراراضی به ش.ش ۱۶۱۵ متولد ۱۳۹۰ مالدان در تهران دختر متوفی منصور رضایی به ش.ش ۴۰۰۹ متولد ۱۳۵۱ مالدان در تهران دختر متوفی رضایی به ش.ش ۱۴۴۸۵۴۳۳ متولد ۱۳۶۹ مالدان در تهران پسر متوفی رضایی به ش.ش ۱۳۵۱ متولد ۱۳۵۱ مالدان در تهران پسر متوفی امیر رضایی رضایی به ش.ش ۴۹۸۹ متولد ۱۳۶۴ مالدان در تهران پسر متوفی خدیجه رضایی به ش.ش ۵۴۰۳ متولد ۱۳۵۵ مالدان در تهران دختر متوفی رضایی رضایی به ش.ش ۴۴۳ متولد ۱۳۵۵ مالدان در تهران دختر متوفی مریم فرجی به ش.ش ۲۴۳ متولد ۱۳۵۵ مالدان در تهران دختر متوفی انبیک اندام رشید فرجی مقدماتی درخواست مزبور را در نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و کمیت نامه از متوفی نزد او یا تاریخ نشر مستحسین آگهی مرتب یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی مربوطه صادر خواهد شد

آقای حمزه روائت خاتم معصومه آقا محمدی، به شماره شناسنامه ۷۸۱۲ به شش دواخواس تقدیمی به کلمه ۳۶۴۸/۳۶۴۹/۱ از این شعبه در خواسته گاهی که در تهران و نوره و تفرج توضیح داده که داروان کلانم رضایی آبادی به شش شناسنامه ۵۰۵ در تاریخ ۱۹/۳/۸۴ اقامت که دامنی خود بپرو رو زندگی گفتفتو ورده حین الفوت آن مرحوم مختصر است؛ به ساسان رضایی بنهاد آبادی به شش: ۳۶۴۸/۳۶۴۹/۱ متولد ۱۳۱۹ شمدره از تهران سر رضایی بنهاد آبادی به شش: ۳۶۴۸/۳۶۴۹/۱ متولد ۱۳۱۹ شمدره از تهران دختر متوفی رضایی بنهاد آبادی به شش: ۵۵۷۵۶۸/۵۵۷۵۶۹/۱ متولد ۱۳۴۸ شمدره از تهران دختر همان پیش بنهاد آبادی به شش: ۱۳۱۲ شمدره از تهران پسر همان بنهاد آبادی به شش: ۱۳۱۲ شمدره از تهران پسر متوفی معصومه آقا محمدی به شش: ۷۸۱۲ شمدره ۱۳۵۳ شمدره از تهران همسر همین انیک با اجازت شریفیات مقدمتی درخواست ضرور را که یک نوبت انیک نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یک وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ تنستین انیک طرف مدت یک ماه که دادگاه تقسیم دارا والا گواهی بنهاد خواهد شد.

[illegible][illegible]

۱۱۰/۱۱۲۶۳ قاضی شورای حل اختلاف تهران

۱۱۰/۱۱۲۴۶ قاضی شورای حل اختلاف تهران

۱۱۰ / ۱۱۲۹۴
رئیس شعبه ۲ دادگاه عمومی تهران

۱۱۰/۱۱۲۷۳ قاضی شورای حل اختلاف تهران

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

پنجشنبه ۴ آبان ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۸۵ | ۹ ذی الحجه ۱۴۳۳

Thursday | No.885 | Vol.8 | 25 . October. 2012

فرهنگی – اجتماعی

بارگاه عرفه

امروز در حریم بارگاه دوست دوستان جمع‌اند و دل‌ها بر دست جتدی و به قربانگاه می‌برند تا در روز عرفه دل به عشق بسپارند او را بخوانند...

ادب و هنر

شیوه پخش فوتبال در تلویزیون تغییر می‌کند



مدیر تولید و فنی شبکه ۳ سیما گفت: این شبکه تلویزیونی قصد دارد با شیوه جدید و در قالبی نو اقدام به پخش زنده مسابقات فوتبال کند.
پیمان محمدی مدیر تولید و فنی شبکه ۳ سیما در

گفت‌وگو با فارس درباره نوآوری‌های تصویری شبکه ۳ که مخاطبان برای اولین بار در بسازی دو تیم ایران و کره جنوبی در پخش فوتبال تیم‌های ملی مشاهده‌شد، گفت: پس از جمع‌بندی، ایده اولیه و رسیدن به دیدگاه مشترک، با حمایت جتدی مدیر شبکه چارچوب کلی این کار طراحی شد.
روال کار در تولید این پیش بازی، معمولاً شامل چند پلان از خروج تیم‌ها از هتل‌های محل استقرارشان، حرکت اتوبوس‌ها در سطح شهر، ورود اتوبوس‌ها به ورزشگاه، پیاده شدن و حرکت بازیکنان به سمت رختکن‌ها، تصاویر رختکن‌ها و بالاخره تصاویر بازیکنان در حال گرم کردن خود پیش از ورود رسمی به زمین و تصاویر خاص وری اکشن‌های جذاب‌با تماشاگران و طرفداران دو تیم و بازیکنان خواهد بود که البته سعی می‌کنیم با بالاترین کیفیت تهیه‌شود.

جلال ساعدپناه جایزه طلایی جشنواره فیلم «آسیای چین» را به‌دست‌آورد



فیلم کوتاه «صدای باران» به کارگردانی «جلال ساعدپناه» جایزه طلایی چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیای چین» را از آن خود کرد. به

گزارش روابط‌عمومی این فیلم، فیلم کوتاه «صدای باران» به کارگردانی جلال ساعدپناه و تهیه‌کنندگی مرگز کسترش سینمای مستند و تجربی ایران و با حضور این فیلمساز ایرانی، بعد کسب جوایز متعدد در جشنواره‌های مختلف جهان، به نمایندگی از سینمای ایران در پخش رقابتی چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «آسیای چین» در سال آملی تئاتر دانشگاه سینمایی شهر هانگژو در کشور چین به نمایش در آمد و مورد استقبال خوب تماشاگران قرار گرفت و توانست جایزه طلایی این جشنواره را بدست‌آورد.

شنوندگان رادیو بر نامه‌ساز می‌شوند

شنوندگان رادیو تهران در مسابقه عید تا عید ویژه عید سعید قربان و عید غدیر خم بر نامه‌سازی می‌شوند. به گزارش مناقصه مزایده، مسابقه عید تا عید از عید سعید قربان تا عید غدیر خم به مدت ۸ روز

در سایت رادیو تهران بارگذاری شده و علاقه‌مندان جهت برنامه‌سازی با مراجعه به سایت می‌توانند ۸ قطعه شماره گذاری شده رادیویی را با ترکیب انتخابی خود از لحاظ ترکیب و ساختار کنار هم قرار دهند و برنامه رادیویی بسازند. یکشنبه ۱۴ آبان، به قید قرعه به برندگان جوایز نفیسی اهدای می‌شود.
گفتنی است متقاضیان مسابقه عید تا عید می‌توانند به سایت رادیو تهران به نشانی الکترونیکی radiothran@irib.irمراجعه کنند.



امسال گاز گرفتگی جان ۲۱۲ نفر را گرفت

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در نیمه‌اول امسال ۲۱۲ نفر به علت مسمومیت با گاز منو کسیدکربن جان خود را از دست دادند که در مقایسه با ۲۷۴ نفری که سال گذشته در همین زمان دچار گاز گرفتگی شده‌اند ۲۲.۶ درصد کاهش دیده می‌شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، ۱۵۵ نفر از تلفات حوادث گاز گرفتگی نیمه‌نخست امسال مرد و ۵۷ نفر دیگر زن بودند. هم‌چنین استان تهران با ۶۱ مورد گاز گرفتگی، دارای بالاترین آمار بود و مازندران، خوزستان و خراسان جنوبی، آستانی هستند که در نیمه‌نخست امسال هیچ مورد گاز گرفتگی در آن‌ها ثبت نشده‌است.
فروردین با ۸۰ مورد و شهر یور با ۷ مورد، ماه‌های دارای بیش‌ترین و کم‌ترین گاز گرفتگی در شش ماهه نخست امسال هستند. مرگ و میر ناشی از مسمومیت با گاز منو کسیدکربن در سال ۸۶، هزار و ۲۴ نفر، در سال ۸۷، ۷۸۹ نفر، در سال ۸۸، ۷۶۹ نفر، در سال ۸۹، ۷۸۲ نفر و در سال ۹۰، ۹۵۹ نفر ثبت شده‌است.

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت‌دیه کامل دانش‌آموزان فوتی راهیان نور



معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با بیان این‌که این وزارت‌خانه پیگیر پرداخت دیه کامل و خسارت دانش‌آموزان فوتی و آسیب‌دیده اردوی راهیان نور در پی حادثه اخیر است، گفت: در تلاش هستیم تا احتیاط‌ها و ملاحظات جدیدی را برای افزایش ایمنی سفرهای اردوی راهیان نور اتخاذ کنیم. حسین هزبری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که همه‌ه دانش‌آموزانی‌که به اردوهای راهیان نور سفر می‌کنند، «بیمه کامل آموزش و پرورش»، «بیمه بسیج دانش‌آموزی» و «بیمه سرنشین اتوبوس» هستند،

اظهار کرد: آموزش و پرورش در

حال پیگیری پرداخت دیه و خسارت به خانواده دانش‌آموزانی است که در حادثه اخیر فوت کرده و یا مجروح شده‌اند. وی افزود: براساس قوانین و مقررات بیمه، دیه کامل دانش‌آموزان فوتی به خانواده‌هایشان پرداخت می‌شود. معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه‌ای برای جایگزینی حمل‌ونقل ریلی با حمل‌ونقل جاده‌ای برای سفرهای راهیان نور در دست نیست، اظهار کرد: با توجه به حجم بالای اعزام دانش‌آموزان به اردوهای راهیان نور، امکان پوشش این سفرها از طریق حمل‌ونقل ریلی وجود ندارد، اما آموزش و پرورش در تلاش است تا تدابیر، احتیاط‌ها و ملاحظات جدیدی را برای افزایش ایمنی این سفرها و کاهش صدمات انجام دهد. وی عنوان کرد: امروزه استفاده از حمل‌ونقل عمومی از جمله اتوبوس برای سفرهای برون شهری نه تنها در ایران بلکه در تمام دنیا مرسوم است، اما باید نکات ایمنی و شرایط بهتری برای سفرهای اردوهای راهیان نور به ویژه برای دانش‌آموزان فراهم شود. هزبری عنوان کرد: در اجرای اردوهای راهیان نور علاوه بر آموزش و پرورش، دستگاه‌های دیگری از جمله بسیج دانش‌آموزی، بسیج‌های راهیان نور به عنوان متولیان این طرح حضور دارند. لذا در بحث ساماندهی نحوه اعزام و اجرای دانش‌آموزان به سفرهای راهیان نور، سایر دستگاه‌ها نیز باید همراهی لازم را داشته باشند. وی تأکید کرد: در تدابیر جدید آموزش و پرورش، تلاش می‌کنیم تا با

افزایش ضریب ایمنی سفرهای راهیان نور، این گونه حوادث را حذف و به حداقل برسانیم.

■

مقصران حادثه مشخص شدند
فرمانده پلیس راه کشور با اشاره به تکمیل گزارش نهایی تصادف واژگونی اتوبوس اسکاتیا در محور ایزد – لردگان مقصران این حادثه را وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه‌ای برای جایگزینی حمل‌ونقل ریلی با حمل‌ونقل جاده‌ای برای سفرهای اردوهای راهیان نور در دست نیست، اظهار کرد: با توجه به حجم بالای اعزام دانش‌آموزان به اردوهای راهیان نور، امکان پوشش این سفرها از طریق حمل‌ونقل ریلی وجود ندارد، اما آموزش و پرورش در تلاش است تا تدابیر، احتیاط‌ها و ملاحظات جدیدی را برای افزایش ایمنی این سفرها و کاهش صدمات انجام دهد. وی عنوان کرد: امروزه استفاده از حمل‌ونقل عمومی از جمله اتوبوس برای سفرهای برون شهری نه تنها در ایران بلکه در تمام دنیا مرسوم است، اما باید نکات ایمنی و شرایط بهتری برای سفرهای اردوهای راهیان نور به ویژه برای دانش‌آموزان فراهم شود. هزبری عنوان کرد: در اجرای اردوهای راهیان نور علاوه بر آموزش و پرورش، دستگاه‌های دیگری از جمله بسیج دانش‌آموزی، بسیج‌های راهیان نور به عنوان متولیان این طرح حضور دارند. لذا در بحث ساماندهی نحوه اعزام و اجرای دانش‌آموزان به سفرهای راهیان نور، سایر دستگاه‌ها نیز باید همراهی لازم را داشته باشند. وی تأکید کرد: در تدابیر جدید آموزش و پرورش، تلاش می‌کنیم تا با

آموزش تحکیم و ارتقای خانواده برای سربازان اجباری می‌شود

معاون امور زنان و خانواده مرکز امور زنان ریاست جمهوری گفت: براساس قرارداد همکاری بین این مرکز و نیروهای مسلح، آموزش تحکیم خانواده در دوره آموزشی سربازی از امسال اجباری می‌شود. زهراسجادی در گفت‌وگو با فارس، با بیان این‌که یکی از برنامه‌های استراتژیک مرکز امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، طرح تحکیم بنیان خانواده است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت اساسی موضوع خانواده و تأثیراتی که در جامعه می‌گذارد، طرح رحمت شامل آموزش تحکیم و ارتقای خانواده در سربازان نیروهای مسلح در نظر گرفته شده‌است. وی با بیان این‌که این طرح به‌صورت قرارداد همکاری ۲ جانبه بین نیروهای مسلح و مرکز امور زنان و خانواده اجرا می‌شود، تصریح کرد: برای اجرای طرح رحمت، مرکز امور زنان و خانواده بودجه‌ای را برای حق التدریس مربیان آموزشی در نظر گرفته‌است. وی با تأکید بر این‌که از این پس در تمامی یادگان‌ها در دوره آموزشی، آموزش رحمت برای همه سربازها اجباری می‌شود، گفت: ۱۰ ساعت آموزش خانواده در یادگان‌ها و تعدادی از حوزه‌های عملیه اجرامی شود.

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت‌دیه کامل دانش‌آموزان فوتی راهیان نور

به این خطا اشاره کرده که این امر و شهادت سرنشینان گواهی است بر وجود نقص فنی مستمر در سیستم ترمز اتوبوس که از زمان شروع حرکت و سفر اگی جدی تلفی شده و بیش‌تر مورد توجه راننده قرار می‌گرفت، قطعاً از وقوع این حادثه پیشگیری می‌کرد. فرمانده پلیس راه کشور با اشاره به جمع‌آوری تمامی اطلاعات به‌دست آمده از شهود عینی، بوردهای کامپیوتری و سرعت ثبت شده توسط دستگاه سرعت نگار لحظه‌ای (GPS) که بیانگر سرعت اتوبوس در دودقیقه قبل از وقوع حادثه

است، ۴ مورد علت اصلی این تصادف مشخص شده‌است. وی تصریح کرد: ۵ علت در بروز تصادف و تشدید صدمات بدنی این تصادف نقش داشته‌است. مهماندار با اشاره به این‌که عامل اول بی‌مالتی راننده اتوبوس اسکاتیا به علت به کار انداختن وسیله نقلیه با عیب و نقص فنی قبلی (نقص در سیستم ترمز) بوده‌است تصریح کرد: در عین حال عامل دوم عدم رعایت نظامات دولتی از سوی شرکت مسافربری همسفر چابک‌سواران بروجن به علت صدور صورت وضعیت مسافری برای اتوبوس دارای نقص فنی، عامل سوم عدم رعایت نظامات دولتی توسط مدیر فنی شرکت مسافربری همسفر چابک‌سواران بروجن به علت تأیید سلمات فنی و ایمنی اتوبوس دارای نقص فنی، عامل چهارم عدم رعایت نظامات دولتی از سوی شرکت سازنده اتوبوس اسکاتیا به علت ضعف ستون‌های اتصال سقف با بدنه اتوبوس مسافران در این بخش بوده‌است و عامل پنجم عدم رعایت نظامات دولتی از سوی مرکز مکانیزه معاینه فنی شهر فلاورجان به علت صدور برگ معاینه فنی برای اتوبوس دارای نقص فنی نیز به عنوان علت اصلی وقوع این تصادف تعیین شده‌است. وی در پایان تأکید کرد: بدیهی است برابر مقررات گزارش یادشده به دستگاه‌های ذی‌ربط باید در برخورد متخلفان ایلاغ خواهد شد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی



www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com | رایانکار سردبیر: mozayedeh@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مشترک: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۷۶۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران الینوگرافی و چاپ، روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

جزییات ابطال کارتهای سوخت افراد متخلف



تنها در صورت درخواست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مراجع قضایی، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران نسبت به باطل کردن کارت سوخت متخلفان و قاچاقچیان سوخت اقدام می‌کند. به گزارش ایسنا، شرکت ملی پخش فرآورده‌های ملی ایران مجوز ابطال کارت سوخت را ندارد و تنها در صورت درخواست مراجع قضایی نسبت به انجام این موضوع اقدام می‌کند. البته

باطل کردن کارت سوخت بنزین با گازوئیل افراد متخلف و قاچاقچیان از ابتدای صدور این نوع کارت وجود داشته‌است. هم‌چنین جایگاهداران سوخت نیز در صورت مشاهده تخلف نمی‌توانند کارت سوخت را جلب یا باطل کنند. البته این جایگاهداران باید تخلف را به مراجع قضایی گزارش دهند. هم‌چنین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با دریافت گزارش‌های مردمی از طریق سامانه‌ی ۰۹۶۲۷ این شرکت نسبت به معرفی خودروهایی که در قاچاق سوخت نقش دارند به مراجع انتظامی اقدام می‌کند. نیروی انتظامی نیز بعد از در نظر گرفتن فرد متهم به قاچاق سوخت و تحقیق در این رابطه در سوخت محرز شدن تخلف او از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در خواست ابطال کارت سوخت فرد متخلف را ارسال می‌کند. البته در صورتی که فرد به مراجع قضایی و انتظامی تعهد دهد که بار دیگر مرتکب تخلف و قاچاق سوخت نمی‌شود، دوباره کارت سوخت المثنی برای وی صادر می‌شود. گفتنی است، در حال حاضر ۸۵ درصد کشفیات قاچاق فرآورده‌های نفتی گازوئیل است، قیمت پایین و کیفیت بالای این فرآورده در ایران موجب شده‌است که گازوئیل نسبت به سایر فرآورده‌ها جاذبه بیش‌تری برای قاچاق داشته باشد. به گفته علی رضا ضیعی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران قاچاق گازوئیل بیش‌تر از بنزین است؛ چراکه اختلاف قیمت گازوئیل در ایران نسبت به کشورهای همسایه بسیار زیاد است؛ به‌طوری که میانگین تفاوت قیمت گازوئیل عرضه شده در کشورهای همسایه ایران نسبت به نرخ عرضه داخلی برای هر لیتر حدود ۲۵۰۰ تومان است. علاوه بر ابطال کارتهای سوخت افراد متخلف پیش از این ضیعی اعلام کرده بود که با اجرای طرح‌های نظارتی ویژه نظیر طرح منطقه‌ای کردن عرضه گازوئیل به بخش حمل و نقل و اختصاص سوخت براساس کارکرد به آن‌ها ضمن جلوگیری از مهاجرت غیررسمی کارتهای سوخت، سوخت برخی خودروها به مناطق مرزی از انحراف فر آورده بش‌های مرزی کشور به مناطق مرزی جلوگیری شده‌ است.

راه‌اندازی موزه سکه‌های تاریخی در بلندترین نقطه ایران



مدیرعامل برج میلاد تهران از راه‌اندازی موزه سکه‌های تاریخی ایران در این مجموعه فرهنگی– تفریحی خبر داد. به گزارش ایلنا، فرزند هوشیار پارسا ن با بیان این مطلب گفت: موزه سکه‌های تاریخی ایران با اهداف آشنایی بازدیدکنندگان برج میلاد تهران با تاریخ، هنر و تمدن هزاران ساله ایران راه‌اندازی شده‌است. وی با بیان این‌که جای این گونه موزه‌های در مجموعه‌های فرهنگی و تفریحی برج میلاد تهران خالی بود، تصریح کرد: برج میلاد تهران امروز به یکی از اماکن پر بازدید پایتخت تبدیل شده‌است که روزانه بیش از دوهزار گردشگر داخلی و خارجی از آن بازدید می‌کنند.

در مراسمی با حضور قالیباف

شهرداری تهران از قهرمانان المپیک ایران تقدیر کرد



مراسم تجلیل از قهرمان المپیک و پارالمپیک در مجتمع ورزشی قهرمانی هاشمی شهر ی را بحضور محمد باقر قالیباف شهردار تهران برگزار شد. به گزارش ایلنا، این مراسم با تأخیر یک ساعته به دلیل غیبت قالیباف از ساعت ۱۰ آغاز شد که آقامیر رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران و علیرضا دبیر عضو شورای شهر سخنانی را ایراد کردند. سپس با بخش تیزری از قهرمانان المپیک دعوت شد به روس سنن رفته تا به نوبت مورد تقدیر قرار بگیرند. محمد پولادگر، محمود خسروی وفا، عباس جدیدی، مصطفی هاشمی طباط، امیر رضا خادم از جمله افراد دعوت شده به این مراسم بودند. در ادامه این مراسم از جمله افرادی که از سوی شهرداری تهران مورد تقدیر قرار گرفتند می‌توان به حمید سوریان، صادق گودرزی، احسان حدادی، محمد باقری معتمد و از پارالمپیک‌ها می‌توان به علی حسینی، نادر مرادی، روح... راستمی، داود عبیور، صادق بیگلری، اشاره کرد.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- دولت معضل بیکاری را فراموش کرده‌است** (آفتاب)
- مگه معضل که هیچ، مشکلی به اسم بیکاری هم داریم؟
- نظارت بانک مرکزی بر بانک‌های خصوصی افزایش یافت** (عصر ایرانیان)
- خب اونوقت کی به بانک مرکزی نظارت می‌کنه؟!
- پول کم‌تری از دولت طلب کنید** (مناقصه‌مزایده)
- مگه این همه یارانه و سهام عدالت را روزنی سیرتون نمی‌کنه؟!
- کمیسرین اقتصادی به دنبال ثبات در بازار ارز** (مغرب)

گشتن نبود گردن نیست، مردونه بی خیال نیست!!

سرچراغی

فر اخوان پیمان سپاری عمومی

شُرکتی به دلیل این که نیروی انتظامی کلهم دو چرخه دزدی ونهال و نوجوان و جوانشو رو کلاه باندپیچ کرده بودن گرفته، جهت دستیابی به اهدافش در جهت مصرف بهینه سوخت، پیمان سپاری از پیمانکاران رو به شرط قبولی در آزمون تعیین کیفیت به رقابت می‌گذارد.
شرایط شرکت: نداشتن هیچ گونه تعهد به هیچ چیز!
مبلغ پیمان: نیکی و پرشش؟
دوطلبان همین طور داوطلب مونن تا خودمون بریم سراغشون!

شاعرانه

فروغ فخراد

فتح باغ

آن کلاغی که پرید
از فراز سما
و صدایش همچون نیزه
کو تاکی پهنای افق را پیمود
خبر ما را با خود خواهد برد به شهر...

نیوش

خواج‌ه عبدا... انصاری

■ الهی در یافتنی خود یار و یار گاری، معنی دعوی صادقانی، فروزنده نفس‌های دوستانی آرام دل غریبانی چون در میان جانی، از بیدلسی می‌گویم که کجایی جان را زندگی می‌باید تو آنی به خود و از خود تر جمانی، به حق تو بر خودت که ما را در سایه غرور نشناسی و به عز وصال خود رسانی...